
Broj 41 - Stranica 1785»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 27. prosinca 2005.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 41 UTORAK, 27. PROSINCA 2005. GODINA LI

2005.

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

ISSN 1334-4595

31.
Na temelju članka 38. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 96/03), i članka 7. Odluke o 
izvršenju Proračuna Grada Novske za 2005. godinu 
(»Službeni vjesnik«, broj 35/04) Gradsko poglavarstvo 
Grada Novske na sjednici održanoj 27. prosinca 2005. 
godine donijelo je

O D L U K U
o preraspodjeli sredstava planiranih u 

Proračunu Grada Novske za 2005. godinu

Članak 1.
Preraspodjeljuju se sredstva unutar razdjela u 

Proračunu Grada Novske za 2005. godinu (»Službeni 
vjesnik«, broj 35/04, 20/05, 7/05, 17/05 i 32/05).

Članak 2.
Sredstva iz članka 1. preraspodijelit će se prema 

sljedećem rasporedu:

Broj 
pozicije Naziv pozicije Plan 2005. Povećanje Smanjenje Novi plan 

2005.
R0016 Reprezentacija 230.000,00 12.000,00 242.000,00
R0149 Naknada za zemljište - sudski postupak 200.000,00 10.000,00 190.000,00
R0251 Energija - javna rasvjeta 500.000,00 — 25.000,00 475.000,00

R0226 A Sufinanciranje troškova zbirke Živka 
Sajka 12.000,00 1.800,00 13.800,00

R0314 Dnevnice za intervencije VZG 12.000,00 1.266,56 13.266,56
R0315 Premije osiguranja 50.000,00 23.000,00 73.000,00
R0097 Bankarske usluge - MO Plesmo 400,00 200,00 600,00

R0288 Priprema, planiranje i  upravl janje 
projektom 450.000,00 22.083,61 427.916,39

R0261 Komunalne usluge 60.000,00 6.040,05 66.040,05
R0265 Veterinarske usluge 140.000,00 7.000,00 147.000,00
R0326 Usluge stalnog dežurstva 93 54.300,00 2.952,00 57.252,00
R0011 Usluge promidžbe i informiranja 95.000,00 2.300,00 97.300,00

R0192 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 
odvojeni život 26.019,00 525,00 26.543,40

Članak 3.
Ova Odluka je sastavni dio Proračuna Grada Nov-

ske za 2005. godinu.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Slu-

žbenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 400-08/05-01/03
URBROJ: 2176/04-02-05-1
Novska, 27. prosinca 2005.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.



Stranica 1786 - Broj 41 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 27. prosinca 2005.

32.
Na temelju članka 14. stavka 1. Zakona o javnoj 

nabavi (»Narodne novine«, broj 117/01, 60/01 i 92/05), 
Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male 
vrijednosti (»Narodne novine«, broj 14/02) i članka 
22. Poslovnika Gradskog poglavarstva (»Službeni 
vjesnik«, broj 8/03), Gradsko poglavarstvo Grada 
Novske na sjednici održanoj 28. studenoga 2005. 
godine donijelo je

I Z M J E N U   I   D O P U N U
Plana nabave za 2005. godinu

I.
U Planu nabave za 2005. godinu (»Službeni vje-

snik«, broj 39/04, 1/05, 2/05, 3/05, 7/05, 22/05, 24/05 
i 28/05) redni broj 3. mijenja se i glasi:

Redni broj 3. glasi:

3233 Usluge promidžbe i informiranja
 - Televizijska promidžba (Praćenje   Izravno ugovaranje 
 aktivnosti GV i GP - regionalni program) čl. 6. st. 1. točk. 8. al. 6. Zakona 38.500,00 kn

 - Izrada kalendara za 2006. Izravno ugovaranje 
  čl. 2. st. 1. toč. 3 Uredbe 14.600,00 kn

 - obavijesti, čestitke, tisak i sl. Izravno ugovaranje 
  čl. 2. st. 1. toč. 3. Uredbe 13.400,00 kn

II.
Redni broj 5. mijenja se i glasi:

3239 Ostale usluge (grafičke, tiskarske, uvezivanje)
 - usluge uvezivanja »Narodnih novina«, Izravno ugovaranje 
 »Službenih vjesnika« i ostale usluge  čl. 2. st. 1. točka 3. Uredbe 12.000,00 kn 
 uvezivanja

 - tiskanje pozivnica, plakata, kuverata, Izravno ugovaranje 
 omotnica, ukrasnih čestitki i sl. čl. 2. st. 1. toč. 3. Uredbe 23.000,00 kn

 - tiskanje oglasa za javne nabave i dr. oglasa Izravno ugovaranje 
  čl. 2. st. 1. toč. 3. Uredbe 16.000,00 kn

 - tiskanje radnih blokova i sl. Izravno ugovaranje 
  čl. 2. st. 1. toč. 3. Uredbe 8.000,00 kn

 - tiskanje i objava općih akata, odluka Izravno ugovaranje 
 i Programa Gradskog vijeća u čl. 2. st. 1. toč. 3. Uredbe 
 »Službenom vjesniku«  21.000,00

III.
Redni broj 7. mijenja se i glasi:

3293 Reprezentacija
 - nabava sokova, žestokih pića, kave,   
 čaja, prehrambenih proizvoda  113.000,00 kn

 - nabava darova (numizmatika Kardinala Izravno ugovaranje 
 Alojzija Stepinca) čl 2. st. 1. toč. 3. Uredbe 18.000,00 kn

 - poslovni ručak Izravno ugovaranje 
  čl. 3. st. 1. toč. 3. Uredbe 40.000,00 kn



Broj 41 - Stranica 1787»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 27. prosinca 2005.

 - pokloni Izravno ugovaranje 
  čl. 2. st. 1. toč. 3. uredbe 35.000,00 kn

 - vina Izravno ugovaranje 
  čl. 2. st. 1. toč. 3. Uredbe 24.000,00 kn

III.
Iza rednog broja 45. dodaju se redni brojevi 46. i 47. i glase:

Redni broj 46. glasi:

3822 Opremanje Poduzetničkog centra
 - Nabava informatičke opreme Ograničeno prikupljanje ponuda 
  članak 2. stavak 1. točk. 2. Uredbe 71.000,00 kn

 - Podopolagački i keramičarski radovi Izravno ugovaranje 
  čl. 2. st. 1. točk. 3. Uredbe 12.000,00 kn

 - Nabava uredskog namještaja Izravno ugovaranje 
  čl. 2. st. 1. točk. 3. Uredbe 24.000,00 kn

 - Soboslikarski radovi Izravno ugovaranje 
  čl. 2. st. 1. toč. 3. Uredbe 23.000,00 kn

Redni broj 47. glasi:

3292 Premije osiguranja prijevoznih sredstava Izravno ugovaranje 
 - kasno osiguranje čl. 2. st. 1. točk. 3. Uredbe 22.937,78 kn

V.
Ova Izmjena i dopuna Plana nabave stupa na sna-

gu danom donošenja, a objavit će se u »Službenom 
vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 030-01/05-01/35
URBROJ: 2176/04-02-05-1
Novska, 28. studenoga 2005.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

33.
Na temelju članka 14. stavka 1. Zakona o javnoj 

nabavi (»Narodne novine«, broj 117/01, 60/01 i 92/05), 

Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male 
vrijednosti (»Narodne novine«, broj 14/02) i članka 
22. Poslovnika Gradskog poglavarstva (»Službeni 
vjesnik«, broj 8/03), Gradsko poglavarstvo Grada 
Novske na sjednici održanoj 27. prosinca 2005. go-
dine donijelo je

I Z M J E N U   I   D O P U N U

Plana nabave za 2005. godinu

I.

U Planu nabave za 2005. godinu (»Službeni vjesnik«, 
broj 39/04, 1/05, 2/05, 3/05, 7/05, 22/05, 24/05 i 28/05 
i Plan nabave od 28. studenoga 2005. godine, Klasa: 
030-01/05-01/35, Urbroj: 2176/04-02-05-1) redni broj 
7. mijenja se i glasi:

Redni broj 7. mijenja se i glasi:

3293 Reprezentacija
 - Nabava sokova, žestokih pića, kave, čaja,  
 prehrambenih proizvoda  113.000,00 kn



Stranica 1788 - Broj 41 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 27. prosinca 2005.

 - nabava darova (numizmatika Izravno ugovaranje 
 Kardinala Alojzija Stepinca) čl. 2. st. 1. toč. 3. Uredbe 18.000,00 kn

 - poslovni ručak Izravno ugovaranje 
  čl. 2. st. 1. toč. 3. Uredbe 40.000,00 kn

 - pokloni Izravno ugovaranje 
  čl. 2. st. 1. toč. 3. Uredbe 47.000,00 kn

 - vina Izravno ugovaranje 
  čl. 2. st. 1. toč. 3. Uredbe 24.000,00 kn

II.
Ova izmjena i dopuna Plana nabave stupa na sna-

gu danom donošenja, a objavit će se u »Službenom 
vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 030-01/05-01/36
URBROJ: 2176/04-02-05-1
Novska, 27. prosinca 2005.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

34.
Na temelju članka 14. stavka 1. Zakona o javnoj 

nabavi (»Narodne novine«, broj 117/01, 60/01 i 92/05), 

Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male 
vrijednosti (»Narodne novine«, broj 14/02) i članka 
22. Poslovnika Gradskog poglavarstva (»Službeni 
vjesnik«, broj 8/03), Gradsko poglavarstvo Grada 
Novske na sjednici održanoj 27. prosinca 2005. go-
dine donijelo je

P L A N
nabave za 2006. godinu

I.

U 2006. godini planiraju se nabave roba, radova 
i usluga u planiranim vrijednostima nabava kako 
slijedi:

Red. 
broj

Eviden. 
broj

Pozicija 
proračuna

Predmet nabave
(naziv i opis) Način nabave

Iznos nabave 
(kuna) s 
PDV-om

1. R0297 3234 Usluge deratizacije Ograničeno prikupljanje ponuda, 
članak 2. stavak 2. Uredbe 60.000,00

2. R0415 3239 Izrada GIS-a Grada Novske Ograničeno prikupljanje ponuda, 
članak 2. stavak 2. Uredbe 240.000,00

3. R0384 3232 Izrada pročelja na objektu osnovne 
škole u Kozaricama

Ograničeno prikupljanje ponuda, 
članak 2. stavak 2. Uredbe 50.000,00

4. R0374 3232 Uređenje društvenog doma u Si-
getcu

Ograničeno prikupljanje ponuda, 
članak 2. stavak 2. Uredbe 30.000,00

5. R0365 3232 Rekonstrukcija krovišta društvenog 
doma u Staroj Subockoj

Ograničeno prikupljanje ponuda, 
članak 2. stavak 2. Uredbe 150.000,00

6. R0359 3232 Uređenje sanitarnog čvora u druš-
tvenom domu u Brestači

Ograničeno prikupljanje ponuda, 
članak 2. stavak 2. Uredbe 30.000,00

7. R0258 4212 Uređenje ulaza u Glazbenu školu 
u Novskoj

Ograničeno prikupljanje ponuda, 
članak 2. stavak 2. Uredbe 150.000,00

8. R0334 3237 Projektiranje vatrogasnog doma 
u Rajiću

Ograničeno prikupljanje ponuda, 
članak 2. stavak 2. Uredbe 40.000,00

9. R0334 3232 Popravci doma u Rajiću Ograničeno prikupljanje ponuda, 
članak 2. stavak 2. Uredbe 50.000,00

10. R0319 3232 Popravci doma u Borovcu Izravno ugovaranje čl. 2. st. 1. toč. 
3. Uredbe 20.000,00

11. R0307 3232 Uređenje učionica u Sportskoj 
dvorani

Javno nadmetanje, članak 9. stavak 
1. toč. 1. Zakona 800.000,00



Broj 41 - Stranica 1789»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 27. prosinca 2005.

Red. 
broj

Eviden. 
broj

Pozicija 
proračuna

Predmet nabave
(naziv i opis) Način nabave

Iznos nabave 
(kuna) s 
PDV-om

12. R0353 3232 Izrada pročelja na svlačionicama 
u St. Grabovcu

Ograničeno prikupljanje ponuda, 
članak 2. stavak 2. Uredbe 30.000,00

13. R0295 3236 Higijeničarska služba Ograničeno prikupljanje ponuda, 
članak 2. stavak 2. Uredbe 50.000,00

14. R0392 3232 Održavanje doma u novoj Su-
bockoj

Ograničeno prikupljanje ponuda, 
članak 2. stavak 2. Uredbe 50.000,00

15. R0261 3232 Popravci kandelabera u Nov-
skoj

Izravno ugovaranje, čl. 2. st, 1. toč. 
3. Uredbe 10.000,00

16. R0370 3232 Popravci na društvenom domu i  
kapelici u Plesmu

Ograničeno prikupljanje ponuda, 
članak 2. stavak 2. Uredbe 60.000,00

17. R0315 3224 Popravci svlačionica Libertas Izravno ugovaranje, čl. 2. st. 1. toč. 
3. Uredbe 20.000,00

18. R0265 3232 Izdaci za održavanje objekata u 
vlasništvu Grada
Ostali sitni troškovi

Izravno ugovaranje, čl. 2. st. 1. toč. 
2. Uredbe

20.000,00
19. R3232 3232 Usluge građevinsko-soboslikarskih 

radova - izrada arhiva
Ograničeno prikupljanje ponuda, 
članak 2. stavak 2. Uredbe 40.000,00

20. R0264 3224 Investicijsko održavanje stanova 
u vlasništvu Grada

Ograničeno prikupljanje ponuda, 
članak 2. stavak 2. Uredbe 50.000,00

21. R0436 3238 Računalne usluge
Održavanje servera, mreže i ra-
čunalne opreme

Ograničeno prikupljanje ponuda, 
članak 2. stavak 2. Uredbe

100.000,00
22. R0254 4221 Računala i računalna oprema

Nabava računala i računalne 
opreme

Ograničeno prikupljanje ponuda, 
članak 2. stavak 2. Uredbe

130.000,00
23. R0254 4221 Računala i računalna oprema

Ostali sitni dijelovi
Izravno ugovaranje, čl. 2. st. 1. toč. 
3. Uredbe 20.000,00

24. R0448 3292 Premije osiguranja
- Osiguranje zaposlenih osoba od 
posljedica nesretnog slučaja

Izravno ugovaranje, čl. 2. st. 1. toč. 
3. uredbe 6.000,00

- Osiguranje osoba za vrijeme 
službenog puta

Izravno ugovaranje, čl. 2. st. 1. toč. 
3. Uredbe 8.000,00

- Osiguranje osoba za vrijeme 
bolovanja

Izravno ugovaranje, čl. 2. st. 1. toč. 
3. Uredbe 11.000,00

- Osiguranje zgrade Gradskog 
poglavarstva od požara i nekih 
drugih opasnosti (oprema, osnovna 
sredstva i sitni inventar)

Izravno ugovaranje, čl. 2. st. 1. toč. 
3. Uredbe

9.000,00
- Osiguranje društvenih domova 
od požara i nekih drugih opasnosti 
(N. Subocka, S. Subocka, Koza-
rice, Plesmo, Borovac, Bročice, 
Brestača, Borovac, S. Grabovac, 
Sigetac, Rajić, Roždanik)

Izravno ugovaranje, čl. 2. st. 1. toč. 
3. Uredbe

11.000,00
- Osiguranje prijevoznih sredstava 
(redovno)

Izravno ugovaranje, čl. 2. st. 1. toč. 
3. Uredbe 5.000,00

25. R0254 3221 Uredski materijal i ostali materi-
jalni rashodi

Ograničeno prikupljanje ponuda, 
članak 2. stavak 2. Uredbe 170.000,00

26. R009 3221 Materijal za čišćenje i održa-
vanje

Ograničeno prikupljanje ponuda, Čl. 
2. st. 1. toč. 2. Uredbe 62.180,00

27. R0011 3233 Usluge promidžbe i informiranja
- televizijska promidžba (praće-
nje aktivnosti GV i GP regionalni 
program)

Izravno ugovaranje, čl. 6. toč. 3. al. 
2. Zakona

50.000,00
- izrada kalendara za 2007. go-
dinu

Izravno ugovaranje, čl. 6. toč. 3. al. 
2. Zakona 24.000,00

- obavijesti, čestitke, tisak i sl. Izravno ugovaranje, čl. 6. toč. 3. al. 
2. Zakona 14.000,00

28. R0018 3238 Informatizacija arhivske građe Ograničeno prikupljanje ponuda, čl.  
2. st. 1. toč. 3. Uredbe 150.000,00



Stranica 1790 - Broj 41 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 27. prosinca 2005.

Red. 
broj

Eviden. 
broj

Pozicija 
proračuna

Predmet nabave
(naziv i opis) Način nabave

Iznos nabave 
(kuna) s 
PDV-om

29. R0019 3239 Grafičke i tiskarske usluge, usluge 
uvezivanja i sl.
- Tisak i objava općih akata Grad-
skog vijeća u »Službenom vje-
sniku«

Izravno ugovaranje, čl. 2. st. 1. toč. 
3. uredbe

24.000,00
- Tiskanje i objava općih aka-
ta, odluke i programa Gradskog 
poglavarstva u »Službenom vje-
sniku«

Izravno ugovaranje, čl. 2. st. 1. toč. 
3. Uredbe

24.000,00
- Uvezivanje »Narodnih novina«, 
»Službenog vjesnik« i ostale uslu-
ge uvezivanja

Izravno ugovaranje, čl. 2. st. 1. toč. 
3. Uredbe

19.000,00
- Tiskanje pozivnica, omotnica, 
ukrasnih čestitki i sl.

Izravno ugovaranje, čl. 2. st. 1. toč. 
3. uredbe 24.000,00

- Tiskanje oglasa za javne nabave 
i drugih oglasa i sl.

Izravno ugovaranje, čl. 2. st. 1. toč. 
3. uredbe 24.000,00

- Tiskanje plakata Izravno ugovaranje, čl. 2. st. 1. toč. 
3. Uredbe 5.000,00

30. R0022 3293 Reprezentacija
- Nabava sokova Izravno ugovaranje, čl. 2. st. 1. toč. 

3. uredbe 20.000,00
- Nabava kave, čaja, žestokih pića, 
prehrambenih proizvoda

Ograničeno prikupljanje ponuda, čl. 
2. st. 1. toč. 2. Uredbe 90.000,00

- Voda studena Izravno ugovaranje, čl. 2. st. 1. toč. 
3. Uredbe 5.000,00

- Poslovni ručak Izravno ugovaranje, čl. 2. st. 1. toč. 
3. Uredbe 35.000,00

- Pokloni Izravno ugovaranje, čl. 2. st. 1. toč. 
3. Uredbe 27.000,00

- Vina Izravno ugovaranje, čl. 2. st. 1. toč. 
3. Uredbe 23.000,00

31. R0011 3224 Materijal za tekuće održavanje 
opreme
- Servisiranje fotokopirnog apa-
rata

Izravno ugovaranje, čl. 2. st. 1. toč. 
3. uredbe 12.000,00

- Servisiranje aparata za kavu Izravno ugovaranje, čl. 2. st. 1. toč. 
3. Uredbe 4.000,00

II.
Nabava roba, radova i usluga do 20.000,00 kuna 

bez PDV-a obavlja se izravnim ugovaranjem u skladu 
s odredbama članka 2. stavka 1. točke 3. Uredbe o 
postupku nabave roba, radova i usluga male vrije-
dnosti.

III.
Za nabavu iz točke 2. ove Odluke uz pribavljanje 

najmanje jedne ponude ovlašćuje se gradonačelnik.

IV.
Postupak nabave priprema i provodi Stručno povje-

renstvo koje osniva Gradsko poglavarstvo posebnom 
odlukom za svaku pojedinu nabavu, odnosno nabavu 
istovrsnih roba, radova i usluga.

Stručno povjerenstvo iz stavka 1. ove Odluke 
donosi odluku o objavi javnog prikupljanja ponuda 
za nabavu roba, radova i usluga, donosi odluku o 
upućivanju poziva za prikupljanje ponuda i donosi 
odluku o raspisivanju javnog nadmetanja za nabavu 
roba, radova i usluga.

V.
Povjerenstvo iz točke 4. predlaže Gradskom po-

glavarstvu da donosi odluku o izboru najpovoljnijeg 
ponuđača.

VI.
Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom obja-

ve, a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada 
Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 030-01/0-01/34
URBROJ: 2176/04-02-05-1
Novska, 27. prosinca 2005.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.



Broj 41 - Stranica 1791»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 27. prosinca 2005.

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

36.

Na temelju članka 32. stavka 1. Zakona o proračunu 
(»Narodne novine«, broj 93/03) i članka 26. Statuta 
Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 27/01), 
Općinsko vijeće Općine Lipovljani na sjednici održanoj 
20. prosinca 2005. godine donijelo je

P R O R A Č U N

Općine Lipovljani za 2006. godinu

Članak 1.

Proračun Općine Lipovljani za 2006. godinu sa-
drži:

PRIHODI
- Prihodi poslovanja 11.154.077,00 kn
- Prihodi od prodaje  

 nefinancijske imovine 4.260,00 kn

RASHODI
- Rashodi poslovanja 3.750.614,00 kn
- Rashodi za nabavu  

 nefinancijske imovine 7.407.723,00 kn

Članak 2.
Prihodi i rashodi poslovanja, prihodi i rashodi za 

nabavu nefinancijske imovine utvrđuju se i raspoređuju 
u računu prihoda i rashoda po ekonomskoj i organi-
zacijskoj strukturi.

  UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 11.158.337,00

  RAZDJEL 000 OPĆINA LIPOVLJANI 11.158.337,00

 6 PRIHODI POSLOVANJA 11.154.077,00

 6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 1.731.803,00
P001 61111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada i drugih samost. 1.717.000,00
P002 61112 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada do propisanih i 14.803,00

 6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 129.290,00
P003 61121 Porez i prirez na dohodak od obrta i s obrtom izjednačenih djel. 77.851,00
P004 61123 Porez i prirez na dohodak od drugih samostalnih djelatnosti koj. 51.439,00

 6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 18.318,00
P005 61131 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 18.318,00

 6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala 4.366,00
P006 61141 Porez i prirez na dohodak od dividendi i udjela u dobiti 4.366,00

 6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi -298.200,00
P007 61171 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi -298.200,00

 6121 Porez na dobit od poduzetnika 68.586,00
P008 61211 Porez na dobit 68.586,00

 6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 2.515,00
P009 61314 Porez na kuće za odmor 800,00
P010 61315 Porez na korištenje javnih površina 1.715,00

 6134 Povremeni porezi na imovinu 57.191,00
P011 61341 Porez na promet nekretnina 57.191,00

 6142 Porez na promet 45.795,00
P012 61424 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 45.795,00

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA Planirano

u kunama



Stranica 1792 - Broj 41 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 27. prosinca 2005.

 6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 36.636,00
P013 31453 Porez na tvrtku, odnosno naziv tvrtke 36.636,00

 6331 Tekuće pomoći iz proračuna 1.406.656,00
P014 63311 Tekuće pomoći iz državnog proračuna - za knjižnicu 1.079.056,00
P015 63312 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 310.000,00
P015-1 63312 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna - za ogrijev 17.600,00

 6332 Kapitalne pomoći iz proračuna 664.528,00
P015-2 63322 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna - sportski tereni 125.000,00
P016 63322 SMŽ - za knjižnicu 539.528,00

 6342 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar opće države 3.775.000,00
P017 63421 Hrvatske vode - za vodovod 1.770.000,00
P017-0 63421 Hrvatske vode - za precrpnu stanicu 325.000,00
P017-1 63421 Hrvatske vode - za kanalizaciju 500.000,00
P017-2 63423 Kapitalne pomoći od izvan. pror. - SAPARD 1.180.000,00

 6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 458,00
P018 64132 Kamate na depozite po viđenju 458,00

 6421 Naknade za koncesije 47.925,00
P019 64219 Naknade za ostale koncesije 47.925,00

 6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 15.325,00
P020 64222 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 15.325,00

 6423 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 1.700.000,00
P021 64231 »Naknada za korištenje naftne luke, naftovoda i eksploataciju m. 1.700.000,00

 6512 »Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade« 5.325,00
P022 65129 Naknade za uporabu javnih općinskih površina 5.325,00

 6523 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrđene posebnim zakonom 947.300,00
P023 65231 Komunalni doprinosi 574.550,00
P024 65232 Komunalne naknade 372.750,00

 6524 Doprinosi za šume 669.270,00
P025 65241 Doprinosi za šume 669.270,00

 6526 Ostali nespomenuti prihodi 24.495,00
P026 65264 Sufinanciranje cijene usluge, participacije i sl. 15.975,00
P027 65264 Priključci 8.520,00

 6612 Prihodi od obavljanja ostalih poslova vlastite djelatnosti 101.495,00
P028 66121 Sajam 1.065,00
P029 6121 Iznajmljivanje prostora i opreme 42.600,00
P030 66121 Distribucija vode 21.300,00
P031 66121 Iznajmljivanje poslovnog prostora 13.100,00
P032 66121 Prodaja grobnih mjesta 14.910,00
P033 66121 Korištenje mrtvačnice 8.520,00

 7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 4.260,00

 7211 Stambeni objekti 4.260,00
P034 72119 Ostali stambeni objekti 4.260,00

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA Planirano

u kunama



Broj 41 - Stranica 1793»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 27. prosinca 2005.

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

u kunama

  UKUPNO RASHODI / IZDACI 11.158.337,00

  RAZDJEL 001 - PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 1.491.528,00

  GLAVA 01 - OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKO POGLAVARSTVO 374.017,00

  GLAVNI PROGRAM 001 - Redovna djelatnost 374.017,00

  PROGRAM 001 -  Financiranje materijalnih rashoda za  
   redovnu djelatnost 374.017,00

  AKTIVNOST 003 - Donošenje akata iz djelokruga tijela 124.017,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 124.017,00

 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 12.780,00
R001 32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 12.780,00

 3233 Usluge promidžbe i informiranja 7.987,00
R002 32331 Elektronski mediji  2.662,00
R003 32332 Tisak  5.325,00

 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstva i slično 83.250,00
R004 32911 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela 83.250,00

 3293 Reprezentacija  20.000,00
R005 32931 Reprezentacija  20.000,00

  AKTIVNOST 004 - Lokalni izbori za predstavničko tijelo 60.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 60.000,00

 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 60.000,00
R006 32912 Naknade članovima povjerenstava - Izborno povjerenstvo 60.000,00

  AKTIVNOST 005 - Administrativno, tehničko i stručno osoblje 40.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 40.000,00

 3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 40.000,00
R050 38511 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 40.000,00

  AKTIVNOST 006 - Prijevozna sredstva 150.000,00

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 150.000,00

 4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 150.000,00
R144 42311 Osobni automobili  150.000,00

  GLAVA 02 - OPĆINSKI NAČELNIK 232.894,00

  GLAVNI PROGRAM 001 - Redovna djelatnost 232.894,00

  PROGRAM 001 - Financiranje materijalnih rashoda za  
   redovnu djelatnost 232.894,00

  AKTIVNOST 001 - Rashodi za zaposlene 155.961,00



Stranica 1794 - Broj 41 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 27. prosinca 2005.

 3 RASHODI POSLOVANJA 155.961,00

 3111 Plaće za redovan rad 125.563,00
R008 31111 Plaće za zaposlene 125.563,00

 3112 Plaće u naravi  4.792,00
R009 31129 Ostale plaće u naravi 4.792,00

 3121 Ostali rashodi za zaposlene 1.704,00
R009-1 31212 Nagrade  1.704,00

 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 21.581,00
R010 31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 20.661,00
R011 31321 Dopunsko zdravstveno osiguranje 920,00

 3133 Doprinosi za zapošljavanje 2.321,00
R012 31331 Doprinosi za zapošljavanje 2.321,00

  AKTIVNOST 002 - Materijalni rashodi 76.933,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 76.933,00

 3211 Službena putovanja 15.000,00
R013 32119 Ostali rashodi za službena putovanja 15.000,00

 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 5.218,00
R014 32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 5.218,00

 3223 Energija  30.000,00
R014-1 32234 Motorni benzin i dizel gorivo 30.000,00

 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 11.715,00
R015 32311 Usluge telefona, telefaksa 11.715,00

 3239 Ostale usluge  5.000,00
R015-1 32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 5.000,00

 3293 Reprezentacija  10.000,00
R015-2 32931 Reprezentacija  10.000,00

  GLAVA 03 - UPRAVNI ODJEL 797.117,00

  GLAVNI PROGRAM 001 - Redovna djelatnost 797.117,00

  PROGRAM 001 - Financiranje materijalnih rashoda za  
   redovnu djelatnost 797.117,00

  AKTIVNOST 001 - Rashodi za zaposlene 392.008,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 392.008,00

 3111 Plaće za redovan rad 322.648,00
R016 31111 Plaće za zaposlene 322.648,00

 3121 Ostali rashodi za zaposlene 12.400,00
R018 31212 Nagrade  12.000,00
R019 31213 Darovi  400,00

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

u kunama



Broj 41 - Stranica 1795»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 27. prosinca 2005.

 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 50.856,00
R020 31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 45.123,00
R021 31321 Dopunsko zdravstveno osiguranje 5.733,00

 3133 Doprinosi za zapošljavanje 6.104,00
R022 31331 Doprinosi za zapošljavanje 6.104,00

  AKTIVNOST 005 - Administrativno, tehničko i stručno osoblje 405.109,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 385.109,00

 3211 Službena putovanja 6.500,00
R023 32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 1.500,00
R025 32119 Ostali rashodi za službena putovanja 5.000,00

 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 30.000,00
R026 32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 30.000,00

 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 5.325,00
R027 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 5.325,00

 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 37.275,00
R028 32211 Uredski materijal  19.170,00
R029 32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 10.650,00
R030 32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 7.455,00

 3223 Energija  77.745,00
R031 32231 Električna energija  21.300,00
R032 32233 Plin  56.445,00

 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 37.275,00
R033 32241 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građev. 21.300,00
R034 32242 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje postr. 15.975,00

 3225 Sitni inventar i auto gume 19.170,00
R035 32251 Sitni inventar  19.170,00

 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 24.495,00
R036 32311 Usluge telefona, telefaksa 24.495,00

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.325,00
R037 32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme 5.325,00

 3234 Komunalne usluge 3.195,00
R038 32342 Iznošenje i odvoz smeća 3.195,00

 3237 Intelektualne i osobne usluge 3.727,00
R039 32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 3.727,00

 3238 Računalne usluge  40.500,00
R040 32381 Usluge ažuriranja računalnih baza - aplikacija 20.500,00
R041 32382 Usluge razvoja software-a 20.000,00

 3239 Ostale usluge  36.950,00
R042 32391 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i sl. 26.300,00
R043 32399 Ostale nespomenute usluge 10.650,00

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

u kunama



Stranica 1796 - Broj 41 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 27. prosinca 2005.

 3292 Premije osiguranja 11.395,00
R044 32922 Premije osiguranja ostale imovine 8.200,00
R045 32923 Premije osiguranja zaposlenih 3.195,00

 3293 Reprezentacija  3.845,00
R046 32931 Reprezentacija  3.845,00

 3294 Članarine  2.130,00
R047 32941 Tuzemne članarine  2.130,00

 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 26.625,00
R048 32999 5% drž. proračun, kamate, pristojbe, cvijeće 26.625,00

 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 13.632,00
R049 34311 Usluge banaka  13.632,00

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00

 4221 Uredska oprema i namještaj 20.000,00
R041-1 42211 Računala i računalna oprema 20.000,00

  GLAVA 04 MJESNA SAMOUPRAVA 45.000,00

  PRORAČUNSKI KORISNIK 01 MO KRIVAJ 10.000,00

  GLAVNI PROGRAM 001 Redovna djelatnost 10.000,00

  PROGRAM 001 - Financiranje materijalnih rashoda za  
   redovnu djelatnost 10.000,00

  AKTIVNOST 002 - Materijalni rashodi 10.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00

 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00
R051 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00

  PRORAČUNSKI KORISNIK 01 MO PILJENICE 10.000,00

  GLAVNI PROGRAM 001 Redovna djelatnost 10.000,00

  PROGRAM 001 - Financiranje materijalnih rashoda za  
   redovnu djelatnost 10.000,00

  AKTIVNOST 002 - Materijalni rashodi 10.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00

 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00
R052 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00

  PRORAČUNSKI KORISNIK 01 MO KRALJEVA VELIKA 10.000,00

  GLAVNI PROGRAM 001 Redovna djelatnost 10.000,00

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

u kunama



Broj 41 - Stranica 1797»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 27. prosinca 2005.

  PROGRAM 001 - Financiranje materijalnih rashoda za  
   redovnu djelatnost 10.000,00

  AKTIVNOST 002 - Materijalni rashodi 10.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00

 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00
R053 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00

  PRORAČUNSKI KORISNIK 01 LIPOVLJANI 15.000,00

  GLAVNI PROGRAM 001 Redovna djelatnost 15.000,00

  PROGRAM 001 - Financiranje materijalnih rashoda za  
   redovnu djelatnost 15.000,00

  AKTIVNOST 002 - Materijalni rashodi 15.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00

 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00
R054 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00

  GLAVA 05 POLITIČKE STRANKE 40.000,00

  GLAVNI PROGRAM 001 - Redovna djelatnost 40.000,00

  PROGRAM 001 - Financiranje materijalnih rashoda za  
   redovnu djelatnost 40.000,00

  AKTIVNOST 002 - Materijalni rashodi 40.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 40.000,00

 3811 Tekuće donacije u novcu 40.000,00
R057-1 38114 Tekuće donacije udrugama građana i političkim strankama 40.000,00

  GLAVA 06 VIJEĆE NACIONALNIH MANJINA 2.500,00

  PODGLAVA 01 - PREDSTAVNIK SLOVAČKE NACIONALNE MANJINE 500,00

  GLAVNI PROGRAM 001 Redovna djelatnost 500,00

  PROGRAM 001 - Financiranje materijalnih rashoda za  
   redovnu djelatnost 500,00

  AKTIVNOST 002 - Materijalni rashodi 500,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 500,00

 3811 Tekuće donacije u novcu 500,00
R055 38113 Tekuće donacije nacionalnim zajednicama i manjinama 500,00

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

u kunama



Stranica 1798 - Broj 41 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 27. prosinca 2005.

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

u kunama

  PODGLAVA 02 VIJEĆE UKRAJINSKE NAC. MANJINE 1.000,00

  GLAVNI PROGRAM 001 - Redovna djelatnost 1.000,00

  PROGRAM 001 - Financiranje materijalnih rashoda za  
   redovnu djelatnost 1.000,00

  AKTIVNOST 002 - Materijalni rashodi 1.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00

 3811 Tekuće donacije u novcu 1.000,00
R056 38113 Tekuće donacije nacionalnim zajednicama i manjinama 1.000,00

  PODGLAVA 03 - VIJEĆE ČEŠKE NAC. MANJINE 1.000,00

  GLAVNI PROGRAM 001 - Redovna djelatnost 1.000,00

  PROGRAM 001 - Financiranje materijalnih rashoda za  
   redovnu djelatnost 1.000,00

  AKTIVNOST 002 - Materijalni rashodi 1.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00

 3811 Tekuće donacije u novcu 1.000,00
R057 38113 Tekuće donacije nacionalnim zajednicama i manjinama 1.000,00

  RAZDJEL 002 - DRUŠTVENE DJELATNOSTI 1.265.021,00

  GLAVA 01 - ŠPORT I REKREACIJA 234.860,00

  PODGLAVA 01 - NK SLAVONAC 100.000,00

  GLAVNI PROGRAM 002 - Financiranje potreba u športu 100.000,00

  PROGRAM 001 - Financiranje športskih udruga 100.000,00

  AKTIVNOST 001 - Kvalitetan šport i športska rekreacija 8.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 8.000,00

 3811 Tekuće donacije u novcu 8.000,00
R058 38115 Tekuće donacije sportskim društvima 8.000,00

  AKTIVNOST 002 - Skrb o športskim aktivnostima 17.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 17.000,00

 3811 Tekuće donacije u novcu 17.000,00
R059 38115 Tekuće donacije sportskim društvima 17.000,00



Broj 41 - Stranica 1799»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 27. prosinca 2005.

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

u kunama

  AKTIVNOST 003 - Stručni ras s mladima 25.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 25.000,00

 3811 Tekuće donacije u novcu 25.000,00
R060 38115 Tekuće donacije sportskim društvima 25.000,00

  AKTIVNOST 004 - Obilježavanje značajnih datuma 25.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 25.000,00

 3811 Tekuće donacije u novcu 25.000,00
R061 38115 Tekuće donacije sportskim društvima 25.000,00

  AKTIVNOST 005 - Održavanje postojećih objekata 25.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 25.000,00

 3811 Tekuće donacije u novcu 25.000,00
R062 38115 Tekuće donacije sportskim društvima 25.000,00

  PODGLAVA 02 - NK STARI GRAD 48.000,00

  GLAVNI PROGRAM 002 - Financiranje potreba u športu 48.000,00

  PROGRAM 001 - Financiranje športskih udruga 48.000,00

  AKTIVNOST 001 - Kvalitetan šport i športska rekreacija 14.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 14.000,00

 3811 Tekuće donacije u novcu 14.000,00
R063 38115 Tekuće donacije sportskim društvima 14.000,00

  AKTIVNOST 002 - Skrb o športskim aktivnostima 3.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00

 3811 Tekuće donacije u novcu 3.000,00
R064 38115 Tekuće donacije sportskim društvima 3.000,00

  AKTIVNOST 004 - Obilježavanje značajnih datuma  3.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00

 3811 Tekuće donacije u novcu 3.000,00
R065 38115 Tekuće donacije sportskim društvima 3.000,00

  AKTIVNOST 005 - Održavanje postojećih objekata 28.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 28.000,00

 3811 Tekuće donacije u novcu 28.000,00
R066 38115 Tekuće donacije sportskim društvima 28.000,00



Stranica 1800 - Broj 41 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 27. prosinca 2005.

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

u kunama

  PODGLAVA 03 - ŠAHOVSKI KLUB 8.360,00

  GLAVNI PROGRAM 002 - Financiranje potreba u športu 8.360,00

  PROGRAM 001 - Financiranje športskih udruga 8.360,00

  AKTIVNOST 001 - Kvalitetan šport i športska rekreacija 8.360,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 8.360,00

 3811 Tekuće donacije u novcu 8.360,00
R067 38115 Tekuće donacije sportskim društvima 8.360,00

  PODGLAVA 04 - NK CROATIA KRIVAJ 34.000,00

  GLAVNI PROGRAM 002 - Financiranje potreba u športu 34.000,00

  PROGRAM 001 - Financiranje športskih udruga 34.000,00

  AKTIVNOST 001 - Kvalitetan šport i športska rekreacija 11.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 11.000,00

 3811 Tekuće donacije u novcu 11.000,00
R068 38115 Tekuće donacije sportskim društvima 11.000,00

  AKTIVNOST OO2 - Skrb o športskim aktivnostima 5.500,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.500,00

 3811 Tekuće donacije u novcu 5.500,00
R069 38115 Tekuće donacije sportskim društvima 5.500,00

  AKTIVNOST 004 - Obilježavanje značajnih datuma 5.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.500,00

 3811 Tekuće donacije u novcu 5.500,00
R070 38115 Tekuće donacije sportskim društvima 5.500,00

  AKTIVNOST 005 - Održavanje postojećih objekata 12.000,00

 3 Rashodi poslovanja 12.000,00

 3811 Tekuće donacije u novcu 12.000,00
R071 38115 Tekuće donacije sportskim društvima 12.000,00

  PODGLAVA 05 - RK SLAVONAC 22.500,00

  GLAVNI PROGRAM 002 - Financiranje potreba u športu 22.500,00

  PROGRAM 001 - Financiranje športskih udruga 22.500,00

  AKTIVNOST 001 - Kvalitetan šport i športska rekreacija 22.500,00



Broj 41 - Stranica 1801»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 27. prosinca 2005.

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

u kunama

 3 RASHODI POSLOVANJA 22.500,00

 3811 Tekuće donacije u novcu 22.500,00
R072 38115 Tekuće donacije sportskim društvima 22.500,00

  PODGLAVA 06 - KUGLAČKI KLUB LIPOVLJANI 22.000,00

  GLAVNI PROGRAM 002 - Financiranje potreba u športu 22.000,00

  PROGRAM 001 - Financiranje športskih udruga 22.000,00

  AKTIVNOST 001 - Kvalitetan šport i rekreacija 22.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 22.000,00

 3811 Tekuće donacije u novcu 22.000,00
R067-1 38115 Tekuće donacije sportskim društvima 22.000,00

  GLAVA 02 - KULTURA 142.000,00

  GLAVNI PROGRAM 003 - Financiranje potreba u kulturi 5.000,00

  PROGAM 002 - Financiranje udruga u kulturi 5.000,00

  AKTIVNOST 009 - Udruga mladih OL 5.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00

 3811 Tekuće donacije u novcu 5.000,00
R146 38114 Tekuće donacije udrugama građana i političkim strankama 5.000,00

  PODGLAVA 06 - MJEŠOVITI ZBOR LIRA 15.000,00

  GLAVNI PROGRAM 003 - Financiranje potreba u kulturi 15.000,00

  PROGRAM 002 - Financiranje udruga u kulturi 15.000,00

  AKTIVNOST 001 - Amatersko promicanje i zaštita kulturne baštine 15.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00

 3811 Tekuće donacije u novcu 15.000,00
R075 38114 Mješoviti zbor Lira  15.000,00

  PODGLAVA 07 - KUD LIPA 20.000,00

  GLAVNI PROGRAM 003 - Financiranje potreba u kulturi 20.000,00

  PROGRAM 002 - Financiranje udruga u kulturi 20.000,00

  AKTIVNOST 001 - Amatersko promicanje i zaštita kulturne baštine 20.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00

 3811 Tekuće donacije u novcu 20.000,00
R076 38114 KUD Lipa  20.000,00



Stranica 1802 - Broj 41 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 27. prosinca 2005.

  PODGLAVA 08 - UDRUGA ŽENA RUŽE 10.000,00

  GLAVNI PROGRAM 003 - Financiranje potreba u kulturi 10.000,00

  PROGRAM 002 - Financiranje udruga u kulturi 10.000,00

  AKTIVNOST 007 - Humanitarna skrb kroz udruge građana 10.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00

 3811 Tekuće donacije u novcu 10.000,00
R077 38114 Udruga žena Ruže  10.000,00

  PODGLAVA 09 KPDU KARPATI 15.000,00

  GLAVNI PROGRAM 003 - Financiranje potreba u kulturi 15.000,00

  PROGRAM 002 - Financiranje udruga u kulturi 15.000,00

  AKTIVNOST 002 - Promicanje etničkih i nacionalnih interesa 15.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00

 3811 Tekuće donacije u novcu 15.000,00
R078 38113 KPDU Karpati - redovan rad 15.000,00

  PODGLAVA 10 - MATICA SLOVAČKA 15.000,00

  GLAVNI PROGAM 003 - Financiranje potreba u kulturi 15.000,00

  PROGRAM 002 - Financiranje udruga u kulturi 15.000,00

  AKTIVNOST 002 - Promicanje etničkih i nacionalnih interesa 15.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00

 3811 Tekuće donacije u novcu 15.000,00
R079 38113 Matica Slovačka  15.000,00

  PODGLAVA 13 ČEŠKA BESEDA 15.000,00

  GLAVNI PROGRAM 003 - Financiranje potreba u kulturi 15.000,00

  PROGRAM 002 -  Financiranje udruga u kulturi 15.000,00

  AKTIVNOST 002 - Promicanje etničkih i nacionalnih interesa 15.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00

 3811 Tekuće donacije u novcu 15.000,00
R079-1 38114 Tekuće donacije udrugama građana i političkim strankama 15.000,00

  PODGLAVA 14 - POKLONI ZA SV. NIKOLU 17.000,00

  GLAVNI PROGRAM 003 - Financiranje potreba u kulturi 17.000,00

  PROGRAM 002 - Financiranje udruga u kulturi 17.000,00

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

u kunama



Broj 41 - Stranica 1803»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 27. prosinca 2005.

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

u kunama

  AKTIVNOST 005 - Pokloni za Sv. Nikolu 17.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 17.000,00

 3812 Tekuće donacije u naravi 17.000,00
R147 38129 Ostale tekuće donacije u naravi 17.000,00

  PODGLAVA 15 - KULTURNE MANIFESTACIJE 20.000,00

  GLAVNI PROGRAM 003 - Financiranje potreba u kulturi 20.000,00

  PROGRAM 002 - Financiranje udruga u kulturi 20.000,00

  AKTIVNOST 004 - Lipovljanski dani 20.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00

 3811 Tekuće donacije u novcu 20.000,00
R073 38114 Lipovljanski dani  20.000,00

  PODGLAVA 17 - SUFINANCIRANJE IZDAVANJA KNJIGE 10.000,00

  GLAVNI PROGRAM 003 - Financiranje potreba u kulturi 10.000,00

  PROGRAM 002 - Financiranje udruga u kulturi 10.000,00

  AKTIVNOST 010 - Knjiga »Žrtve II svjetskog rata, Lipovljani,  
   Novska, Jasenovac 10.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00

 3811 Tekuće donacije u novcu 10.000,00
R073-2 38119 Sufinanciranje izdavanja knjige 10.000,00

  GLAVA 03 - KNJIŽNICA I ČITAONICA 44.809,00

  GLAVNI PROGRAM 001 - Redovna djelatnost 34.809,00

  PROGRAM 001 - Financiranje materijalnih rashoda za  
   redovnu djelatnost 34.809,00

  AKTIVNOST 001 - Rashodi za zaposlene 34.809,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 34.809,00

 3111 Plaće za redovan rad 32.809,00
R080 31111 Plažće za zaposlene 32.809,00

 3211 Službena putovanja 1.500,00
R081-1 32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji 1.500,00

 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 500,00
R081 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 500,00



Stranica 1804 - Broj 41 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 27. prosinca 2005.

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

u kunama

  PRORAČUNSKI KORISNIK 01 - KNJIŽNICA LIPOVLJANI 10.000,00

  GLAVNI PROGRAM 003 - Financiranje potreba u kulturi 10.000,00

  PROGRAM 001 - Financiranje javnih ustanova u kulturi 10.000,00

  AKTIVNOST 002 - Nabava knjiga 10.000,00

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00

 4312 Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti 10.000,00
R082 43121 Pohranjene knjige  10.000,00

  GLAVA 04 - ZDRAVSTVO I VETERINA 71.300,00

  GLAVNI PROGRAM 005 - Financiranje zdravstvenih i veterinarskih potreba 71.300,00

  PROGRAM 002 -  Sufinanciranje veterinarskih usluga 71.300,00

  AKTIVNOST 001 - Sufinanciranje veterinarskih usluga 50.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00

R085 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 50.000,00

  AKTIVNOST 003 - Higijeničarska služba 21.300,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 21.300,00

 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 21.300,00
R086 32362 Veterinarske usluge 21.300,00

  GLAVA 05 - OBRAZOVANJE 444.452,00

  PRORAČUNSKI KORISNIK 01 - PREDŠKOLSKI ODGOJ 424.452,00

  GLAVNI PROGRAM 001 - Redovna djelatnost 392.452,00

  PROGRAM 001 - Financiranje materijalnih rashoda za  
   redovnu djelatnost 392.452,00

  AKTIVNOST 001 - Rashodi za zaposlene 392.452,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 392.452,00

 3111 Plaće za redovan rad 392.452,00
R087 31111 Plaće za zaposlene 392.452,00

  GLAVNI PROGRAM 004 - Financiranje javnih potreba u  
  obrazovanju i odgoju 32.000,00

  PROGRAM 003 -  Financiranje potreba u predškolskom  
   odgoju - redovna dje. 32.000,00

  PROJEKT 002 - Investicijsko održavanje objekata 32.000,00



Broj 41 - Stranica 1805»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 27. prosinca 2005.

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 32.000,00

 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 32.000,00
R088 45111 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 32.000,00

  PODGLAVA 02 - OSNOVNO OBRAZOVANJE 20.000,00

  GLAVNI PROGRAM 004 - Financiranje javnih potreba u  
  obrazovanju i odgoju 20.000,00

  PROGRAM 001 - Financiranje potreba u osnovnom školstvu 20.000,00

  AKTIVNOST 001 - Učenička natjecanja, smotre i susreti 10.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00

 3811 Tekuće donacije u novcu 10.000,00
R089 38119 O.Š. Josip Kozarac  10.000,00

  AKTIVNOST 003 - Sportske aktivnosti 10.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00

 3811 Tekuće donacije u novcu 10.000,00
R091 38119 O.Š. Josip kozarac  10.000,00

  GLAVA 06 - SOCIJALNA SKRB 124.600,00

  GLAVNI PROGRAM 008 - Socijalna zaštita 124.600,00

  PROGRAM 001 -  Program socijalne krbi 124.600,00

  AKTIVNOST 001 - Dva za ogrijev 17.600,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 17.600,00

 3711 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 17.600,00
R093 37119 Ostale naknade na temelju osiguranja u novcu 17.600,00

  AKTIVNOST 002 - Pomoć nezaposl. i slabijeg imov. stanja uz javni rad 25.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 25.000,00

 3711 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 25.000,00
R092 37119 Pomoć nezaposl. i slabijeg imov. stanja uz javni rad 25.000,00

  AKTIVNOST 003 - Novčana potpora 100%-nim - inv. 1. kateg. 25.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 25.000,00

 3711 Naknade građanima i kučanstvima u novcu 25.000,00
R094 37111 Naknade za bolest i invaliditet 25.000,00

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

u kunama



Stranica 1806 - Broj 41 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 27. prosinca 2005.

  AKTIVNOST 004 - NAKNADE PO SOCIJALNOM PROGRAMU 30.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00

 3711 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 30.000,00
R095-1 37111 Naknade po soc. programu - teška bolest 5.000,00
R095 37116 Naknade po soc. programu - rodilje 20.000,00
R095-2 37119 Naknade po soc. programu - pogrebi 5.000,00

  AKTIVNOST 006 - Prehrana učenika 15.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00

 3811 Tekuće donacije u novcu 15.000,00
R090 38119 O.Š. Josip Kozarac - prehrana 15.000,00

  AKTIVNOST 007 - Humanitarna aktivnost Crvenog križa 12.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 12.000,00

 3711 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 12.000,00
R084 37113 Sufinanciranje logopeda 12.000,00

  GLAVA 07 - SAKRALNI OBJEKTI 130.000,00

  PODGLAVA 01 - RKT SV. JOSIP 100.000,00

  GLAVNI PROGRAM 001 - Redovna djelatnost 100.000,00

  PROGRAM 001 - Financiranje materijalnih rashoda za  
   redovnu djelatnost 100.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00

 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 100.000,00
R096 38212 Kapitalne donacije vjerskim zajednicama 100.000,00

  PODGLAVA 02 - GKT SV. ANA 30.000,00

  GLAVNI PROGRAM 003 - Financiranje potreba u kulturi 30.000,00

  PROGRAM 003 - Financiranje religijskih ustanova 30.000,00

  AKTIVNOST 001 - Investicijsko održavanje sakralnih objekata 30.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00

 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 30.000,00
R097 38212 Kapitalne donacije vjerskim zajednicama 30.000,00

  GLAVA 08 - URUGE PROIZAŠLE IZ DOMOVINSKOG RATA 33.000,00

  PODGLAVA 01 - UDVDR LIPOVLJANI 15.000,00

  GLAVNI PROGRAM 001 - Redovna djelatnost 15.000,00

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

u kunama



Broj 41 - Stranica 1807»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 27. prosinca 2005.

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

u kunama

  PROGRAM 001 - Financiranje materijalnih rashoda za  
   redovnu djelatnost 15.000,00

  AKTIVNOST 002 - Materijalni rashodi 15.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00

 3811 Tekuće donacije u novcu 15.000,00
R077-2 38114 UDVDR Lipovljani  15.000,00

  PODGLAVA 02 - HVIDR-A LIPOVLJANI 15.000,00

  GLAVNI PROGRAM 001 - Redovna djelatnost 15.000,00

  PROGRAM 001 - Financiranje materiajlnih rashoda za  
   redovnu djelatnost 15.000,00

  AKTIVNOST 002 - Materijalni rashodi 15.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00

 3811 Tekuće donacije u novcu 15.000,00
R077-3 38114 HVIDR-A Lipovljani  15.000,00

  PODGLAVA 03 - UHDDR 3.000,00

  GLAVNI PROGRAM 001 - Redovna djelatnost 3.000,00

  PROGRAM 001 -  Financiranje materijalnih rashoda za  
   redovnu djelatnost 3.000,00

  AKTIVNOST 002 - Materijalni rashodi 3.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00
 
 3811 Tekuće donacije u novcu 3.000,00
R077-1 38114 UHDDR - Ogranak Novska 3.000,00

  GLAVA 09 - RAZVOJ TURIZMA 40.000,00

  GLAVNI PROGRAM 003 - Financiranje potreba u kulturi 40.000,00

  PROGRAM 002 - Financiranje udruga u kulturi 40.000,00

  PROJEKT 008 - Sufinanciranje projekta za razvoj turističkih  
   lokalnih potenc. 40.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 40.000,00

 3239 Ostale usluge  40.000,00
R073-1 32399 Ostale nespomenute usluge 40.000,00



Stranica 1808 - Broj 41 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 27. prosinca 2005.

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

u kunama

  RAZDJEL 003 - PROTUPOŽARNA ZAŠTITA 370.000,00

  GLAVA 01 - VATROGASNA ZAJEDNICA OL 150.000,00

  GLAVNI PROGRAM 001 - Redovna djelatnost 150.000,00

  PROGRAM 001 - Financiranje materijalnih rashoda za  
   redovnu djelatnost 150.000,00

  AKTIVNOST 002 - Materijalni rashodi 150.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 150.000,00

 3811 Tekuće donacije u novcu 150.000,00
R098 38114 VZO Lipovljani  150.000,00

  GLAVA 02 - DVD LIPOVLJANI 220.000,00

  GLAVNI PROGRAM 007 - Financiranje protupožarne zaštite 220.000,00

  PROGRAM 001 - Unapređenje rada vatrogasnih postrojbi 220.000,00

  AKTIVNOST 002 - Nabava kombi vozila 220.000,00

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 220.000,00

 4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 220.000,00
R099 42313 Navalno vozilo  220.000,00

  RAZDJEL 004 - KOMUNALNA DJELATNOST 1.133.665,00

  GLAVNI PROGRAM 005 - Financiranje zdravstvenih i  
  veterinarskih potreba 4.835,00
  
  PROGRAM 002 - Sufinanciranje veterinarskih usluga 4.835,00

  AKTIVNOST 002 - Deratizacija i dezinsekcija 4.835,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.835,00

 3234 Komunalne usluge 4.835,00
R100 32343 Deratizacija i dezinsekcija 4.835,00

  GLAVNI PROGRAM 006 - Komunalna djelatnost 1.128.830,00

  PROGRAM 001 - Razvoj zajednice i komunalnih pogodnosti 1.078.830,00

  AKTIVNOST 001 - Ulična rasvjeta 140.580,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 140.580,00

 3223 Energija  140.580,00
R101 32231 Električna energija  140.580,00



Broj 41 - Stranica 1809»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 27. prosinca 2005.

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

u kunama

  AKTIVNOST 004 - Razvoj komunalnih pogodnosti 220.650,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 85.650,00

R139 3225 Sitni inventar - dom - MO K. Velika 10.000,00

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 50.000,00
R102 32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata 50.000,00

 3234 Komunalne usluge 15.000,00
R103 32345 Usluge čišćenja, pranja i slično 15.000,00

 3237 Intelektualne i osobne usluge 10.650,00
R104 32372 Ugovori o djelu  10.650,00

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 135.000,00

 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 80.000,00
R136 42231 Oprema za grijanje - MO Piljenice 10.000,00
R137 42239 Oprema za dom - MO Krivaj 10.000,00
R138 42239 Stolice, stolovi - MO K. Velika 60.000,00

 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 55.000,00
R140 45111 Dodatna inv. ulaganja - dom MO K. Velika 55.000,00

  AKTIVNOST 006 - Zimska služba 300.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 300.000,00

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 300.000,00
R107 32329 Zimska služba  300.000,00

  AKTIVNOST 008 - Održavanje javne rasvjete 45.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 45.000,00

 3223 Energija  45.000,00
R108 32231 Električna energija  45.000,00

  AKTIVNOST 018 - Investicijska ulaganja na zgradama 42.600,00

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 42.600,00

 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 42.600,00
R106 45111 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 42.600,00

  AKTIVNOST 027 - Izmuljivanje kanala nerazvrstanih cesta 150.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 150.000,00

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 150.000,00
R133 32321 Izmuljivanje kanala nerazvrstanih cesta 150.000,00



Stranica 1810 - Broj 41 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 27. prosinca 2005.

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

u kunama

  AKTIVNOST 028 - Uređenje bankina 80.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 80.000,00

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 80.000,00
R142 32321 Uređenje bankina nerazvrstanih cesta 80.000,00

  AKTIVNOST 029 - Održavanje javnih površina 100.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 100.000,00
R143 32321 Održavanje javnih površina 100.000,00

  PROGRAM 002 - Zaštita okoliša 50.000,00

  AKTIVNOST 001 - Gospodarenje otpadom 50.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00

 3234 Komunalne usluge 50.000,00
R117 32342 Iznošenje i odvoz smeća 50.000,00

  RAZDJEL 006 - KAPITALNI OBJEKTI 6.798.123,00

  GLAVNI PROGRAM 002 - Financiranje potreba u športu 125.000,00

  PROGRAM 001 - Financiranje športskih udruga 125.000,00

  PROJEKT 007 - Izgradnja nogometnog igrališta 125.000,00

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 125.000,00

 4214 Ostali građevinski objekti 125.000,00
R062-1 42145 Sportski centar  125.000,00

  GLAVNI PROGRAM 003 - Financiranje potreba u kulturi 2.158.123,00

  PROGRAM 001 -  Financiranje javnih ustanova u kulturi 2.158.123,00

  PROJEKT 001 -  Rekonstrukcija zgrade »klub« 2.158.123,00

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.158.123,00

 4212 Poslovni objekti  2.158.123,00
R083 42124 Knjižnica Lipovljani  2.158.123,00

  GLAVNI PROGRAM 006 - Komunalna djelatnost 4.515.000,00

  PROGRAM 001 - Razvoj zajednice i komunalnih pogodnosti 4.515.000,00

  PROJEKT 005 - Izgradnja vodovoda 2.300.000,00

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.300.000,00



Broj 41 - Stranica 1811»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 27. prosinca 2005.

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

u kunama

 4214 Ostali građevinski objekti 2.300.000,00
R109 42141 Vodovod  1.500.000,00
R109-1 42141 Precrpna stanica  500.000,00
R109-2 42141 Sekundarni vodovi  300.000,00

  PROJEKT 011 - Most u Piljenicama 50.000,00

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 50.000,00

 4213 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 50.000,00
R134 42134 Most u Piljenicama  50.000,00

  AKTIVNOST 014 - Dječja igrališta 65.000,00

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 65.000,00

 4214 Ostali građevinski objekti 65.000,00
R135 42149 Dječja igrališta - Piljenice, K. Velika, lipovljani 65.000,00

  AKTIVNOST 015 - Uređenje parka 215.000,00

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 215.000,00

 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 215.000,00
R114 45111 Idejni projekt i uređenje 215.000,00

  PROJEKT 016 - Izgradnja i asfaltiranje cesta i nogostupa,  
   trgova i parkirališta 670.000,00

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 670.000,00

 4213 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 670.000,00
R111 42131 Ratarska ulica - frezani asfalt 20.000,00
R112 42131 Industrijska ul.  364.000,00
R113 42131 Piljenice ceste 2, 3, 4 286.000,00

  PROJEKT 017 - izgradnja javne rasvjete 50.000,00

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 50.000,00

 4214 Ostali građevinski objekti 50.000,00
R116 42144 Gradine, Kutinska ul. 50.000,00

  PROJEKT 020 -  Projekt za izgradnju kanalziacije 250.000,00

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 250.000,00

 4214 Ostali građevinski objekti 250.000,00
R118 42141 Projektna dokumentacija (S. Sanića do Željanske) 250.000,00

  AKTIVNOST 021 - Izgradnja kanalizacije / UL. A. Starčevića 420.000,00

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 420.000,00

 4214 Ostali građevinski objekti 420.000,00
R110 42141 Projekt, izgadnja, proširenje kolnika 420.000,00



Stranica 1812 - Broj 41 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 27. prosinca 2005.

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

u kunama

  PROJEKT 023 - Izgradnja mrtvačnice u Piljenicama 75.000,00

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 75.000,00

 4214 Ostali građevinski objekti 75.000,00
R115 42149 Projekt i 1 faza  75.000,00

  PROJEKT 024 - Projektna dokumentacija za vodovod 200.000,00

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 200.000,00

 4126 Ostala nematerijalna imovina 200.000,00
R120 41261 Projekti - K. Velika, Piljenice, Krivaj, Lipovljani 200.000,00

  PROJEKT 025 - Asfaltiranje mrtvačnica Krivaj 20.000,00

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00

 4213 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 20.000,00
R121 42139 Rubnjaci - mrtvačnica Krivaj 20.000,00

  PROJEKT 026 - Pješačke staze, Ul. Sv. Barbare, Krivaj 200.000,00

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCISJKE IMOVINE 200.000,00

 4213 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 200.000,00
R122 42139 Pješačke staze: Kolodvorska, Sv. Barbare, parkiralište 200.000,00

  RAZDJEL 007 - LIP-KOM D.O.O. 100.000,00

  GLAVNI PROGRAM 006 - Komunalna djelatnost 100.000,00

  PROGRAM 001 - Razvoj zajednice i komunalnih pogodnosti 100.000,00

  PROJEKT 030 - Dotacija za nabavu opreme 100.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00

 3861 Kapitalne pomoći bankama i ost. finan. institucijama i trg. društvima  
  u javnom sektoru  100.000,00
R141 38612 Donacija za nabavu opreme 100.000,00

Članak 3.
Ovaj Proračun stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani, a 
primjenjivat će se od 1. siječnja 2006. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-06/05-01/01
URBROJ: 2176/13-01-05-02
Lipovljani, 20. prosinca 2005.

Predsjednik
Mile Skoko, v.r.

37.
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (»Naro-

dne novine«, broj 96/03) i članka 26. Statuta Općine 



Broj 41 - Stranica 1813»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 27. prosinca 2005.

Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 27/01), Općinsko 
vijeće Općine Lipovljani na sjednici održanoj 20. pro-
sinca 2005. godine donijelo je 

O D L U K U 
o izvršenju Općinskog proračuna Općine 

Lipovljani za 2006. godinu 

Članak 1. 
Ovom se Odlukom uređuje način izvršenja Općin-

skog proračuna Općine Lipovljani za 2006. godinu (u 
daljnjem tekstu: Proračun), upravljanje prihodima i 
primicima, rashodima i izdacima Proračuna, općinskom 
imovinom, te prava i obveze korisnika proračunskih 
sredstava. 

Članak 2. 
Proračun se sastoji od bilance prihoda i primitaka 

i bilance rashoda i izdataka koji su iskazani u općem 
i posebnom dijelu Proračuna. 

U bilanci prihoda i primitaka iskazuju se porezni 
prihodi, potpore, prihodi od imovine, prihodi od pro-
daje roba i usluga i ostali prihodi, primici od prodaje 
neproizvodne imovine. 

Bilanca rashoda i izdataka sastoji se od: 
-  rashodi: rashodi za zaposlene, materijalni ra-

shodi, naknade građanima i kućanstvima, donacije i 
ostali rashodi, 

-  Izdaci: izdaci za nabavu neproizvedene imovi-
ne, izdaci za nabavu proizvedene imovine, izdaci za 
investicijsko održavanje 

Članak 3. 
Sva plaćanja u svezi s Proračunom obavljaju se 

preko žiro računa 2340009-1823200002 otvorenog 
kod Privredne banke Zagreb, Podružnice Kutina, 
Ispostave u Novskoj. 

Članak 4. 
S proračunskog računa ne smiju se isplaćivati 

izdaci koji nisu predviđeni. 

Članak 5. 
Stvarna naplata prihoda nije ograničena procjenom 

prihoda u Proračunu. 
Iznosi utvrđeni u Proračunu su maksimalne svote 

i stvarni izdaci i ne smiju biti veći od prihoda. 
Svi prijedlozi o povećanju izdataka koji smanjuju 

iznos neke druge pozicije rješavaju se izmjenama i 
dopunama Proračuna, tj. njegovim uravnoteženjem, 
a podnose se Općinskom vijeću na razmatranje i do-
nošenje prije njihova izvršenja. 

Članak 6. 
Proračun se objavljuje u »Službenom vjesniku« 

Općine Lipovljani. 

Članak 7. 

Za izvršenje Proračuna odgovorno je Općinsko 
poglavarstvo Općine Lipovljani koje utvrđuje Prijedlog 
Proračuna i Godišnjeg obračuna Proračuna, te donosi 
provedbene akte. 

Naredbodavac za izvršenje Proračuna je predsjednik 
Općinskog poglavarstva Općine Lipovljani. 

Članak 8. 

Tijela državne uprave odgovorna za prikupljanje 
proračunskih prihoda odgovorna su za potpuno i 
pravodobno prikupljanje prihoda na račun Proračuna 
u skladu s odgovarajućim zakonima i provedbenim 
propisima. 

Članak 9. 

Proračunska sredstva dodjeljuju se na temelju 
raspoloživih sredstava Proračuna, a njihov iznos 
mora se priopćiti svakom korisniku bar deset dana 
prije doznake. 

Članak 10. 

Sredstva raspoređena Proračunom ne mogu se 
preraspodjeljivati između korisnika. 

Članak 11. 

Predsjednik Općinskog poglavarstva obavezan je 
izvijestiti Općinsko poglavarstvo o izvršenju Proračuna 
za prvo polugodište do kraja srpnja. 

Općinsko poglavarstvo obavezno je izvijestiti Općin-
sko vijeće o izvršenju Proračuna za prvo polugodište 
do 5. kolovoza tekuće proračunske godine. 

Članak 12. 

Proračun se izvršava do 31. prosinca 2006. go-
dine. 

Financijske obaveze koje ne budu podmirene do 
31. prosinca podmiruju se iz namjenski odobrenih 
sredstava Proračuna slijedeće godine. 

Samo naplaćeni prihodi jesu prihodi 2006. godi-
ne. 

Članak 13. 

Utvrđivanje Prijedloga Godišnjeg obračuna proračuna 
od nadležnih tijela i donošenje Godišnjeg obračuna 
Proračuna predstavničkog tijela, te dostavljanje Go-
dišnjeg obračuna Proračuna Uredu za reviziju i Mini-
starstvu financija, izvršit će se u rokovima određenim 
Zakonom o proračunu. 

Članak 14. 

Namjenske prihode i primitke koje proračunski 
korisnici ostvare vlastitom djelatnošću nisu obvezni 
uplaćivati u Proračun, nego ih mogu koristiti za pre-
dviđene namjene. 



Stranica 1814 - Broj 41 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 27. prosinca 2005.

Članak 15. 
Predsjednik Općinskog poglavarstva Općine Lipo-

vljani ima pravo obustaviti od izvršenja odluku koja je 
u suprotnosti sa Zakonom o proračunu. 

Članak 16. 
Proračun Općine Lipovljani može se zadužiti ako 

godišnja obveza iz članka 104. Zakona o Proračunu 
ne iznosi više od 20% ostvarenih prihoda u godini koja 
prethodi godini u kojoj se zadužuje. 

Članak 17. 
Proračunski korisnici mogu preuzeti obveze na 

teret Proračuna tekuće godine samo za namjene i do 
visine koja je utvrđena Proračunom. 

Članak 18. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani. 

SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LIPOVLJANI 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 400-06/05-01/01 
URBROJ: 2176/13-01-05-03 
Lipovljani, 20. prosinca 2005. 

Predsjednik 
Mile Skoko, v.r.

38.
Na osnovu članaka 28. stavka 1. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 
pročišćeni tekst), članka 26. Statuta Općine Lipovljani 
(»Službeni vjesnik«, broj 27/01), a na prijedlog Općin-
skog poglavarstva Općine Lipovljani, Općinsko vijeće 
Općine Lipovljani na sjednici održanoj 20. prosinca 
2005. godine donijelo je 

P R O G R A M 
održavanja komunalne infrastrukture iz 

sredstava komunalne naknade u 2006. godini 

Članak 1. 
Ovim Programom utvrđuje se opis i opseg poslova 

održavanja komunalne infrastrukture, procjena troško-
va po djelatnostima, te iskaz financijskih sredstava 
potrebnih za ostvarenje programa s naznakom izvora 
financiranja za područje Općine Lipovljani za slijedeće 
komunalne djelatnosti: 

-  odvodnja atmosferskih voda,
-  održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na 

čišćenje javnih površina,
-  održavanje javnih površina i svih grobalja,
-  održavanje nerazvrstanih cesta,
-  javna rasvjeta.

Članak 2. 
U 2006. godini opis i opseg poslova održavanja 

uređenog građevinskog zemljišta na području Općine 
Lipovljani obuhvaća: 

I.  Odvodnja atmosferskih voda 
-  čišćenje i održavanje uređaja za odvodnju atmosferskih voda 
-  izmuljivanje kanala uz nerazvrstane ceste  150.000,00 kn 
Rok: kontinuirano 

 UKUPNO:  150.000,00 kn 

II.  Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina 
-  zaštita okoliša, gospodarenje otpadom 50.000,00 kn 

 UKUPNO:  50.000,00 kn 

III.  Održavanje javnih površina i svih grobalja 
-  redovito održavanje javnih površina i svih grobalja  

   100.000,00 kn 
  
 UKUPNO:  100.000,00 kn 

IV.  Održavanje nerazvrstanih cesta
-  uređenje bankina uz nerazvrstane ceste  80.000,00 kn 
-  asfaltiranje cesta, frezani asfalt  20.000,00 kn 
-  čišćenje javnih površina od snijega i leda na području Općine Lipovljani  

 (trgovi, nerazvrstane ceste, parkirališta, sajmište)  300.000,00 kn 
Rok: 01. 01. - 15. 03. i 15. 11. - 31. 12. 2006. g. 
 
 UKUPNO:  400.000,00 kn 



Broj 41 - Stranica 1815»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 27. prosinca 2005.

V. Javna rasvjeta 
-  utrošak el. energije za javnu rasvjetu  140.580,00 kn 
Rok: kontinuirano 
-  održavanje javne rasvjete  45.000,00 kn 
Rok: siječanj - prosinac (min. 2 puta god.) 
 
 UKUPNO:  185.580,00 kn 

Članak 3. 
Za realizaciju poslova iz članka 2. ovog Programa potrebno je osigurati 885.580,00 kn. Iskaz potrebnih finan-

cijskih sredstava po djelatnostima: 
I.  Odvodnja atmosferskih voda 17,00 % ili 150.000,00 kn 
ll.  Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina  6,00 % ili  50.000,00 kn 
III. Održavanje javnih površina  11,00 % ili  100.000,00 kn 
IV. Održavanje nerazvrstanih cesta  45.00 % ili  400.000,00 kn 
V. Javna rasvjeta  21,00 % ili  185.580,00 kn 
  
 SVEUKUPNO:  100,0 % ili  885.580,00 kn

Članak 4. 
Program će se u iznosu od 372.750,00 kn financirati 

iz sredstava prikupljenih od komunalne naknade u 
2006. godini, a razlika od 512.830,00 kn iz sredstava 
šumskog doprinosa. 

Članak 5. 
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od objave 

u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LIPOVLJANI 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-05/05-01/04 
URBROJ: 2176/13-01-05-01 
Lipovljani, 20. prosinca 2005. 

Predsjednik
Mile Skoko, v.r.

39.
Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 

- pročišćeni tekst, 82/04 i 110/04) i članka 26. Statuta 
Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 27/01), na 
prijedlog Općinskog poglavarstva Općine Lipovljani, 
Općinsko vijeće Općine Lipovljani na sjednici održanoj 
20. prosinca 2005. godine donijelo je 

P R O G R A M 
gradnje objekata komunalne infrastrukture u 

Općini Lipovljani za 2006. godinu 

l. OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 
Ovim Programom utvrđuje se opis poslova s procje-

nom troškova za gradnju pojedinih objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture na području Općine Lipovljani 
za 2006. godinu (u daljnjem tekstu: Program) opis 
poslova s procjenom troškova za gradnju pojedinih 
objekata i uređaja i nabavku opreme, te iskaz finan-
cijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa 
s naznakom izvora financiranja po djelatnostima kako 
slijedi: 

1.  javne površine, 
-  Dječja igrališta u Piljenicama, Kraljevoj Velikoj i Lipovljanima  65.000,00 kuna 
-  Uređenje parka  215.000,00 kuna
 Financirat će se iz komunalnog doprinosa, Proračuna Općine Lipovljani, drugih   

 izvora prihoda utvrđenih posebnim zakonom 

2. nerazvrstane ceste, pješačke staze 
- asfaltiranje Industrijske ulice  364.000,00 kuna 



Stranica 1816 - Broj 41 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 27. prosinca 2005.

- izgradnja cesta u Piljenicama 2, 3, 4,  286.000,00 kuna 
- izgradnja pješačkih staza  180.000,00 kuna 
- izgradnja parkirališta  20.000,00 kuna 
 Financirat će se iz sredstava komunalnog doprinosa, Općinskog proračuna,  

 drugih izvora utvrđenih posebnim zakonom. 

3.  nastavak izgradnje vodovodnog sustava Općine Lipovljani 2.300.000,00 kuna 
 Financirat će se iz cijene komunalne usluge, naknade za priključenje, sredstava od  

 Fonda za regionalni razvoj, sredstava od Hrvatskih voda, Općinskog proračuna,  
 drugih izvora utvrđenih posebnim propisima. 

4.  izgradnja mosta u Piljenicama 
 Financirat će se iz komunalnog doprinosa, Općinskog proračuna i drugih  

 izvora utvrđenih posebnim propisima. 

5.  Izrada projektne dokumentacije za izgradnju vodovodne mreže u  
 Krivaju, Piljenicama, K. Velikoj i ostatak Lipovljana,  200.000,00 kuna 

 Financirat će se iz cijene komunalne usluge, naknade za priključenje, Fonda za  
 regionalni razvoj, sredstava od Hrvatskih voda, Općinskog proračuna i drugih  
 izvora utvrđenih posebnim propisima. 

6.  Izrada projektne dokumentacije za kanalizaciju (Ulica Stjepana Sanića  
 do Željanske ulice)  250.000,00 kuna 

 Financirat će se iz cijene komunalne usluge, naknade za priključenje, sredstava  
 od Hrvatskih voda, Proračuna Općine Lipovljani, drugih izvora utvrđenih  
 posebnim propisima. 

7.  Izgradnja kanalizacije u Ulici A. Starčevića  420.000,00 kuna 
 Financirat će se iz cijene komunalne usluge, naknade za priključenje, sredstava  

 od Hrvatskih voda, Općinskog proračuna, drugih prihoda utvrđenih  
 posebnim propisima. 

8. Izgradnja javne rasvjete (Gradine, Kutinska ul.)  50.000,00 kuna 
 Financirat će se iz komunalnog doprinosa, Općinskog proračuna, drugih izvora  

 utvrđenih posebnim propisima. 

9.  Izrada projektne dokumentacije za mrtvačnicu u Piljenicama (I faza)  75.000,00 kuna 
 i izgradnja rubnjaka (mrtvačnica u Krivaju)  20.000,00 kuna 
 Financirat će se iz komunalnog doprinosa, Općinskog proračuna i drugih  

 prihoda utvrđenih posebnim propisima. 

Članak 3. 
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LIPOVLJANI 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-04/05-01/01 
URBROJ: 2176/13-01-05-0 
Lipovljani, 20. prosinca 2005. 

Predsjednik 
Mile Skoko, v.r.

40.
Na temelju članka 10. Zakona o fondovima za kul-

turu (»Narodne novine«, broj 47/90 i 27/93) i članka 
26. Statuta općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 
27/01), Općinsko vijeće Općine Lipovljani na sjednici 
održanoj 20. prosinca 2005. godine donijelo je 

P R O G R A M 
javnih potreba u kulturi za 2006. godinu 

I. 
Ovim Programom utvrđuju se javne potrebe u 

kulturi za 2006. godinu, ukupna proračunska sredstva 



Broj 41 - Stranica 1817»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 27. prosinca 2005.

kojima će se financirati javne potrebe u kulturi, usta-
nove i udruge u kulturi koje će provoditi Programe u 
kulturi, te raspored sredstava namijenjenih za redovito 
financiranje i realizaciju kulturnih programa ustanova 
i udruga u kulturi na području Općine Lipovljani. 

II. 
Javne potrebe u kulturi koje će se zadovoljavati i 

fInancirati iz Općinskog proračuna Općine Lipovljani 
za 2006. godinu obuhvaćaju: 

-  osiguravanje sredstava za zadovoljavanje osno-
vnih sredstava za zadovoljavanje osnovnih potreba 
i razvitak knjižničarske djelatnosti u što se ubraja 
nabava knjižne i ne knjižne građa za knjižnicu u Li-
povljanima, 

-  osiguravanje dijela sredstava za rekonstrukciju 
nove zgrade za knjižnicu u Lipovljanima, 

-  osiguravanje sredstava potrebnih za redovan 
rad udruga u kulturi, 

-  osiguravanje uvjeta za održavanje koncerata i 
drugih programa glazbene djelatnosti, 

-  sustavnu zaštitu domaće kulturne baštine, 
-  osiguravanje uvjeta za održavanje kulturnih 

manifestacija od značaja za Općinu Lipovljani, 
-  održavanju i opremanju objekata u vlasništvu 

Općine Lipovljani u kojima se odvijaju kulturne djela-
tnosti. 

III. 
Ukupna sredstva iz Općinskog proračuna Općine 

Lipovljani kojima će se zadovoljavati javne potrebe u 
kulturi na području Općine Lipovljani za 2006. godinu 
iznose 856.348,00 kuna. 

Ukupna sredstva očekivana iz Županijskog prora-
čuna iznose 539.528,00 kuna. 

Te dodatnih 1.079.056,00 kuna za posebni pro-
gram koji je prijavljen na natječaj Ministarstva kulture 

za program uređenja i adaptacije zgrade knjižnice u 
Lipovljanima. 

Sveukupna sredstva za potrebe kulture u 2006. 
godinu iznose 2.474.932,00 kuna. 

IV. 
Kulturne djelatnosti na području Općine Lipovlja-

ni u 2006. godini predvodit će slijedeće ustanove i 
udruge u kulturi: 

1.  USTAVOVE U KULTURI 
-  knjižnica u Lipovljanima 
-  sakralni objekti 

2.  UDRUGE U KULTURI 
-  Udruga žena »Ruže«, Lipovljani,
-  Češka beseda Općine Lipovljani, 
-  Matica slovačka, Lipovljani, 
-  KPD »Karpati«, Lipovljani, 
-  Mješoviti zbor »Lira«, Lipovljani, 
-  KUD »Lipa« Lipovljani, 
-  Udruga mladih.

Knjižnica u Lipovljanima 
Knjižnica u Lipovljanima djeluje u sastavu Gradske 

knjižnice »Ante Jagar« u Novskoj. Općina Lipovljani 
namjerava osnovati vlastitu knjižnicu i čitaonicu, a 
prema svojoj namjeni i strukturi knjižnog fonda na-
mijenjena je zadovoljavanju obrazovnih kulturnih i 
informacijskih potreba Općine Lipovljani, te promicanju 
drugih kulturnih aktivnosti u cilju unapređenja ukupnog 
kulturnog života zajednice. Stoga je Općina Lipovljani 
u svom Proračunu za 2006. godinu planirala određena 
sredstva za renoviranje zgrade knjižnice, prijavila se 
na natječaj Ministarstva kulture za sredstva i tražila 
sredstva iz Županijskog proračuna za tu namjenu.

Financiranje knjižnice: 
 
   Rekonstrukcija zgrade red. djelatnost  nabavka knjiga  ukupno kn 

Općina Lipovljani  539.539,00  34.809,00  10.000,00  584.348.00 
Sisačko moslavačka 
županija  539.528,00  -  -  539.528,00 
Ministarstvo kulture  1.079.056,00  -  -  1.079.056,00 

Ukupno:  2.158.123,00  34.809,00  10.000,00  2.202.932,00 

Sveukupno:     2.202.932,00

Sakralni objekti 

Na području Općine Lipovljani nalaze se sakralni 
objekti povijesne građe: 

- Župna crkva »Svetog  
 Josipa«, rimokatolička,  100.000,00 kuna 

- Župna crkva »Svete Ane«,  
 grkokatolička,  30.000,00 kuna 

Za potrebe održavanja navedenih sakralnih obje-
kata Općina Lipovljani će iz svog proračuna izdvojiti 
za 2006. godinu iznos od 130.000,00 kuna. 



Stranica 1818 - Broj 41 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 27. prosinca 2005.

UDRUGE U KULTURI 

Općina Lipovljani podržava svaki oblik udruživanja 
građana čija je programska aktivnost usmjerena u cilju 
zaštite i promicanja kulturnih, etničkih, nacionalnih i 
drugih interesa s posebnim naglaskom na očuvanje 
kulturne baštine i poticanju kulturnog amaterizma. 

Polazeći od iskazanih potreba za realizaciju plani-
ranih programa udruga u kulturi, njihovih dosadašnjih 
rezultata i kvalitete ostvarenih programa, te proračunskih 
mogućnosti u 2006. godini u Općinskom proračunu za 
rad udruga ukupno će se osigurati 95.000,00 kuna. 

-  Udruga žena »Ruže«  10.000,00 kuna 

-  Češka beseda Općine  
 Lipovljani  15.000,00 kuna 

-  Matica Slovačka  15.000,00 kuna 

-  Mješoviti zbor »Lira«  15.000,00 kuna 

-  KUD »Lipa«  20.000,00 kuna 

-  KPD »Karpati«  15.000,00 kuna 

-  Udruga mladi  5.000,00 kuna

 Ukupno:  95.000,00 kuna 

V.

Programi općinskih manifestacija: 

Programi općinskih manifestacija od posebnog 
značaja su: 

-  obilježavanje Dana općine Lipovljani 19. ožujka, 
uz prikladni Kulturno-umjetnički program, 

-  Lipovljanski dani za koje se planira 20.000,00 
kuna, 

-  ostala pokroviteljstva. 

Povodom obilježavanja Sv. Nikole Općina Lipovljani 
poklanja djeci s područja cijele Općine do četvrtog 
razreda osnovne škole, prikladne poklone uz odr-
žavanje prigodnog programa u ukupnom iznosu od  
17.000,00 kuna. 

VI. 

U 2006. godini iz Općinskog proračuna će se sufi-
nancirati izdavanje knjige »Žrtve Drugog svjetskog rata 
na području Novske, Jasenovca i Lipovljana« u okviru 
programa rada Ogranka Matice hrvatske Novska za 
2006. godinu u iznosu od 10.000,00 kuna. 

VII. 

O trošenju proračunskih sredstava iz ovog Progra-
ma, svaka ustanova i udruga dužna je podnijeti Općini 
Lipovljani godišnje financijsko izvješće i Program rada 
za slijedeću godinu u prvom kvartalu 2006. godine. 

VIII. 

Za provođenje ovog Programa nadležno je Općinsko 
poglavarstvo Općine Lipovljani. 

IX. 
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LIPOVLJANI 
OPĆINSKO VIJEĆE 

Klasa: 612-13/05-01/01 
Urbroj: 2l76/l3-01-05-02 
Lipovljani, 20. prosinca 2005. 

Predsjednik 
Mile Skoko, v.r.

41.
Na temelju članka 26. Statuta Općine Lipovljani 

(»Službeni vjesnik«, broj 27/01), Općinsko vijeće 
Općine Lipovljani na sjednici održanoj 20. prosinca 
2005. godine donijelo je 

P R O G R A M 
javnih potreba u obrazovanju i odgoju Općine 

Lipovljani za 2006. godinu 

I. 
Program javnih potreba kojim se osiguravaju potrebe 

stanovnika Općine Lipovljani u odgoju i obrazovanju 
provodit će se kroz: 

l.  Osnovno školstvo: 
-  sportske aktivnosti  10.000,00 kuna 
-  sufinanciranje učeničkih  

 natjecanja i ostalih programa  
 u osnovnoj i srednjoj školi 10.000,00 kuna 

 Ukupno planirana  
 sredstva  20.000,00 kuna 

2.  Predškolski odgoj i naobrazba: 
-  sredstva za plaće  

 djelatnika  392.452,00 kuna 
- redovno održavanje  

 objekta  32.000,00 kuna 

 Ukupno planirana  
 sredstva:  424.452,00 kuna 

 Sveukupno planirana  
 sredstva za odgoj i  
 obrazovanje:  444.452,00 kuna 

II. 
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani. 



Broj 41 - Stranica 1819»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 27. prosinca 2005.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LIPOVLJANI 
OPĆINSKO VIJEĆE 

Klasa: 600- 01/05-01/01 
Urbroj: 2176/13-01-05-02 
Lipovljani, 20. prosinca 2005.
 

Predsjednik 
Mile Skoko, v.r.

42.
Na temelju članka 37. Zakona o športu (»Narodne 

novine«, broj 111/97, 13/98, 24/01) i članka 26. Statuta 
Općine Lipovljani (»Službeni vjesni«k, broj 27/01), 
Općinsko vijeće Općine Lipovljani na sjednici održanoj 
20. prosinca 2005. godine donijelo je 

P R O G R A M 
javnih potreba u športu Općine Lipovljani za 

2006. godinu 

TEMELJNE ODREDBE 

I. 
Program javnih potreba u športu Općine Lipovljani 

za 2006. godinu temelji se na: 
-  postignutom stupnju razvoja športa Općine 

Lipovljani, 
-  zakonskim obvezama koje su utvrđene člankom 

37. Zakona o športu, 
-  očekivanom prilivu sredstava u općinski proračun 

tijekom 2006. godine, 
-  planovima daljnjeg razvoja športa i očekivanim 

natjecateljskim rezultatima u pojedinoj športskoj gra-
ni. 

II. 
Cilj donošenja ovog Programa je: 
-  osigurati očuvanje postignute razine kvalitete 

onih športskih klubova koji se natječu u višim kate-
gorijama, 

-  poboljšati razinu kvalitete onih športskih klubova 
koji se natječu u nižim kategorijama, 

-  osigurati da se podizanjem kvalitete športa u 
Općini doprinese promidžbi općine Lipovljani, 

-  osigurati da se što veći broj djece i mladeži 
uključi u šport, 

-  osigurati sredstva za osnovne potrebe svakog 
pojedinog športskog kluba, odnosno športske udru-
ge. 

OBLICI DJELOVANJA ŠPORTSKE UDRUGE 

III. 
l.  KVALITETAN ŠPORT 

U Općini Lipovljani djeluje šest športskih udruga 
i to: NK Slavonac Lipovljani, NK Stari Grad Kraljeva 

Velika, NK Croatia Krivaj, RK Slavonac, Šahovski klub 
Lipovljani, Kuglački klub Lipovljani. 

Zbog nastojanja da što više stanovnika bude aktivno 
uključeno u šport, svakom aktivnom športskom klubu 
ovim Programom bit će osigurana sredstva za redovno 
funkcioniranje, u mjeri u kojoj to bude moguće s obzirom 
na pritjecanje sredstava u općinski proračun. 

2.  ŠPORTSKA REKREACIJA 

Športsko rekreacijske aktivnosti obuhvaćaju or-
ganiziranje aktivnosti građana radi očuvanja i una-
pređenja zdravlja i osmišljenog korištenja slobodnog 
vremena. 

U tom smislu na području općine Lipovljani djeluju 
udruge: ŠRD »Šaran«, Lovačko društvo »Jelen«. 

Navedene udruge će se u 2006. godini financirati 
iz vlastitih sredstava. 

3.  STRUČNI RAD 

Stručnim radom u športu smatraju se programiranje 
i vođenje športskih aktivnosti djece i mladeži, poduka i 
trening djece i mladeži, programiranje i vođenje treninga 
sportaša, programiranje i vođenje športske rekreacije 
građana, organizacija i provođenje manifestacije u 
kojima sudjeluju športaši. 

Svaka športska udruga mora voditi sustavnu brigu 
oko školovanja stručnih kadrova, za vlastite potrebe, 
a ovim Programom predviđena su određena sredstva 
za školovanje stručnih kadrova za programiranja i 
vođenje športskih aktivnosti djece i mladeži. 

4.  OBILJEŽAVANJE ZNAČAJNIH DATUMA I  
 MANIFESTACIJA 

U Općini Lipovljani obilježavaju se svi datumi 
značajni za Općinu, Županiju i Republiku Hrvatsku u 
čemu svojim aktivnostima sudjeluju i športske udruge 
Općine Lipovljani. 

5.  ODRŽAVANJE POSTOJEĆIH OBJEKATA l  
 IZGRADNJA NOVIH 

Podrazumijeva redovito održavanje stare športske 
dvorane kod Osnovne škole, igrališta za mali nogomet 
i rukomet, nogometno igralište u K. Velikoj i Krivaju, 
boćalište u Lipovljanima, igralište za odbojku na pi-
jesku, nogometnog igrališta u Lipovljanima, kuglane 
u Lipovljanima. 

FINACIRANJE 

IV. 
Za javne potrebe u športu na području Općine 

Lipovljani u 2006. godini osiguravaju se sredstva u 
općinskom Proračunu Općine Lipovljani kako slijedi: 



Stranica 1820 - Broj 41 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 27. prosinca 2005.

1.  za kvalitetan šport i  
 športsku rekreaciju  85.860,00 kuna 

2. za skrb o športskim  
 aktivnostima  25. 500,00 kuna 

3. za stručni rad za mladež  25. 000,00 kuna 
4. za obilježavanje  

 značajnih datuma  33.500,00 kuna 
5. za održavanje postojećih  

 objekata i izgradnja novih  65.000,00 kuna 

 Ukupno financiranje  
 športskih udruga  234.860,00 kuna 

Za projektnu dokumentaciju za novo športsko 
igralište od Sisačko-moslavačke županije se očekuje 
125.000,00 kuna. 

V. 
Način isplate sredstava vršit će se ovisno o prilivu 

sredstava u općinski proračun, a za praćenje i izvrša-
vanje ovog Programa i namjensko korištenje sredstava, 
nadležno je Općinsko poglavarstvo. 

VI. 
Korisnici sredstava temeljem ovog Programa dužni 

su Općinskom poglavarstvu podnositi izvješća o svom 
radu do kraja ožujka za prethodnu godinu. 

Do 5. listopada 2006. godine korisnici sredstava 
dužni su podnijeti plan rada i financijski plan za na-
rednu godinu. 

Korisnici sredstava dužni su tijekom godine Općin-
skom poglavarstvu podnositi izvješća o športskim 
rezultatima. 

VII. 
U slučaju potrebe, tijekom tekuće godine izmje-

nama i dopunama ovog Programa može se izvršiti 
preraspodjela sredstava. 

VIII. 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana nakon 
objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LIPOVLJANI 
OPĆINSKO VIJEĆE 

Klasa: 620-01/05-01/01 
Urbroj: 2176/13-01-05-02 
Lipovljani, 20. prosinca 2005.
 

Predsjednik 
Mile Skoko, v.r.

43.
Na temelju članka 14. stavka 1. Zakona o javnoj 

nabavi (»Narodne novine«, broj 117/01 i 92/05) i Ure-
dbe o postupku nabave roba, radova i usluga male 
vrijednosti (»Narodne novine«, broj 14/02) i članka 
26. Statuta Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 
27/01), a na prijedlog Općinskog poglavarstva Općine 
Lipovljani, Općinsko vijeće Općine Lipovljani na sjednici 
održapoj 20. prosinca 2005. godine usvojilo je

P L A N   N A B A V E 
za 2006. godinu 

Članak 1. 

U 2006. godini planiraju se slijedeće nabave roba i 
usluga razvrstane po vrstama roba i usluga i planiranim 
vrijednosti nabave:

I.  NA TEMELJU UREDBE O POSTUPKU NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA MALE VRIJEDNOSTI   
 (do 20.000,00 kn + PDV - izravno ugovaranje)

Pozicija 
proračuna

Red. br. 
nabave Predmet nabave Način nabave 

procj. vrijednost 
nabave s 

uračunatim PDV-om
R002 1.1. Nabava promocije putem el. medija (televizija, 

radio) 
čl. 5. s.1. t. 1. 

2.662,00 kn 
R003 1.2. Tisak (natječaj, javni oglasi) čl. 5. s.1. t. 1. 5.325,00 kn 
R005 1.3. Reprezentacija opć. vijeće i poglava. čl. 5. s.1. t. 1. 20.000,00 kn 
R015-2 1.4. Reprezentacija opć. načelnik čl. 5. s.1. t. 1. 10.000,00 kn 
R028 1.5. Nabava uredskog materijala čl. 5. s.1. t. 1. 19.170,00 kn 
R029 1.6. Literatura (publikacije, glasila, knjige) čl. 5. s.1. t. 1. 10.650,00 kn 
R030 1.7 Materijal i sredstva za čišćenje čl. 5. s.1. t. 1. 7.455,00 kn 
R039 1.8. Usluge odvjetnika i pravnog savjet. čl. 5. s.1. t. 1. 3.727,00 kn 
R046 1.9. Nab. reprezentacije jedin. uprav. odjel čl. 5. s.1. t. 1. 3.845,00 kn 
R040 1.10. Usluge ažur. račun. baza (redovno održavanje 

postojećih programa)
čl. 5. s.1. t. 1.

20.500,00 kn
R041 1.11. Nabava novih računal. i knjigovod. programa i 

nadogradnja postojećih (komunalna naknada, 
poljop. zemljište)

čl. 5. s.1. t. 1.

20.000,00 kn
R041-1 1.12. Nabava novih računala i rač. opreme čl. 5. s.1. t. 1. 20.000,00 kn 



Broj 41 - Stranica 1821»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 27. prosinca 2005.

Pozicija 
proračuna

Red. br. 
nabave Predmet nabave Način nabave 

procj. vrijednost 
nabave s 

uračunatim PDV-om
R042 1.13. Nabava graf. i tiskarske usluge (GOL i pučki 

kalendar)
čl. 5. s.1. t. 1.

9.000,00 kn
R042 1.14. Nabava graf. i tiskarske usluge (uvezivanje, slu-

žbeni vjesnik)
čl. 5. s.1. t. 1.

17.300,00 kn
R086 1.15. Higijeničarska služba čl. 5. s.1. t. 1. 21.300,00 kn 
R147 1.16. Pokloni za Sv. Nikolu čl. 5. s.1. t. 1. 17.000,00 kn
R100 1.17. Deratizacija i dezinsekcija čl. 5. s.1. t. 1. 4.835,00 kn
R035 1.18. Sitni inventar (kuhinja) čl. 5. s.1. t. 1. 19.170,00 kn
R139 1.19. Sitni inv. MO K. Velika - dom čl. 5. s.1. t. 1. 10.000,00 kn
R136 1.20 Oprema za grijanje - MO Piljenice čl. 5. s.1. t. 1. 10.000,00 kn
R137 1.21. Oprema za dom MO Krivaj čl. 1. s.1. t. 1. 10.000,00 kn
R121 1.22. Rubnjaci mrtvačnica Krivaj čl. 1. s.1. t. 1. 20.000,00 kn
R033 1.23. Mat. i dijel. za tekuće i invest održavanje gra-

đev. objekata (za održavanje društvo domova i 
zgrada)

čl. 1. s.1. t. 1.

21.300,00 kn
R034 1.24 Mat. i dijelovi za tekuće i invest. održavanje po-

strojenja i opreme (Održavanje komp. fotokopirni 
telefonske centrale, kosilice, kombi)

čl. 1. s.1. t. 1.

15.975,00 kn
R037 1.25. Usluge tek. i investi. održavanja postrojenja i 

opreme (usluge pregleda plinskih peći, plinske 
instalacije) 

čl. 1. s.1. t. 1.

5.325,00 kn
R111 1.26. Nabava za uređenje Ratarske ulice (frezani asfalt, 

valjanje) 
čl. 1. s.1. t. 1.

20.000,00 kn
R122 1.27 Nabava za izgradnju parkirališta (kod Doma 

zdravlja)
čl. 1. s.1. t. 1.

20.000,00 kn

II. NA TEMELJU UREDBE O POSTUPKU NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA MALE VRIJEDNOSTI   
 (do 200.000,00 kn + PDV - Ograničeno prikupljanje ponuda)

Pozicija 
proračuna

Red. br. 
nabave Predmet nabave Način 

nabave 
Procj. vrijednost 

nabave 

R144 2.1. Nabava osobnog automobila čl. 4. 150.000,00 kn 

R088 2.2. Dodatna ulaganja u zgradu vrtića čl. 4. 32.000,00 kn 

R138 2.3. Stolovi i stolice MO K.Velika čl. 4. 60.000,00 kn 

R140 2.4. Dodatna ulaganja inv. u dom K. Velika (sanitarni čvor, 
izolacija, viseći strop)

čl. 4. 50.000,00 kn 

R 102 2.5. Usluge tek. i invest. održavanja građev. objekata (nepre-
dviđeni građevinski zahvati po potrebi npr. ceste, kanali, 
kamen)

čl .4. 50.000,00 kn

R 106 2.6. Dodatna ulaganja na građev. objektima (izvanredna ula-
ganja u većim vrijednostima)

čl. 4. 42.600,00 kn 

R117 2.7. Zaštita okoliša, gospodarenje otpadom  čl. 4.  50.000,00 kn

R062-1 2.8. Sportski centar projek. dokumentacija  čl. 4. 125.000,00 kn

R134 2.9. Most Piljenice - projekt  čl. 4. 50.000,00 kn

R135 2.10. Uređenje dječjih igrališta (Piljenice, K. Velika, Lipovlja-
ni)

 čl. 4. 65.000,00 kn

R 114 2.11. Idejni projekt i uređenje parka Lipovljani  čl. 4. 215.000,00 kn

R116 2.12. Izgradnja javne rasvjete Gradine, Kutinska čl. 4.  čl. 4. 50.000,00 kn 

R115 2.13. Projektna dokumentacija mrtvo Piljenice  čl. 4. 75.000,00 kn

R120 2.14. Projektna dokumentacija vodovod (K. Velika, Piljenice, 
Krivaj, Lipovljani)

  čl. 4. 200.000,00 kn

R122 2.15.  Pješačke staze (Kolodvorska, Sv. Barbare i druge staze 
uništene izgrad. vodovoda)

 čl. 4. 180.000,00 kn



Stranica 1822 - Broj 41 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 27. prosinca 2005.

III. NA TEMELJU ZAKONA O JAVNOJ NABAVI

Pozicija 
proračuna

Red. br. 
nabave predmet nabave način nabave procj. vrijednost 

nabave 
R083 3.1. Izgradnja I faza radova na zgradi »Klub« čl. 10. 2.158.123,00 kn 
R109-1 3.2. Izgradnja precrpne stanice čl. 10. 500.000,00. kn
R109-2 3.3. Izgradnja sekundarnih vodova čl. 10. 300.000,00 kn 
R113 3.4. Izgradnja cesta uPiljenicama (2,3,4) čl. 10. 286.000,00 kn 
R118 3.5. Projektna dokumentacija za kanaliza. (S. Sanića do 

Željanske)
čl. 10. 250.000,00 kn

R110 3.6. Projekt, izgradnja i proširenje ul. A. Starčevića čl. 10. 420.000,00 kn
R112 3.7. Izgradnja industrijske ulice čl. 10. 364.000,00 kn 
R109 3.8. Izgradnja vodovoda čl. 10. 1.500.000,00 kn 

Članak 2. 

Za nabavu roba i usluga iz članka 1. točke 1. ovlašćuje 
se općinski načelnik za izravno ugovaranje radova ili 
prikupljanje do tri ponude te odabir najpovoljnije bez 
sudjelovanja stručnog povjerenstva. 

Za nabavu roba i usluga iz članka 1. točke 2. donijet 
će se zasebne odluke o osnivanju stručnog povjerenstva 
i nabavi roba ograničenim prikupljanjem ponuda. 

Za nabavu roba i usluga iz članka 1. točke 3. 
donijet će se zasebne odluke o osnivanju stručnog 
povjerenstva i nabavi roba javnim natječajem. 

Članak 3. 
Ovaj Plan nabave stupa na snagu osmog dana od 

objave, a objavit će se u »Službenom vjesniku«Općine 
Lipovljani. 

ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA 
OPĆINA LIPOVLJANI 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 402-08/05-01102 
URBROJ: 2176/13-01-05-01 
Lipovljani, 20. prosinca 2005.
 

Predsjednik
Mile Skoko, v.r. 



Broj 41 - Stranica 1823»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 27. prosinca 2005.



Stranica 1824 - Broj 41 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 27. prosinca 2005.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko.  Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, kompjuterska 
obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

31. Odluka o preraspodjeli sredstava planira-
nih u Proračunu Grada Novske za 2005. 
godinu

32. Izmjena i dopuna Plana nabave za 2005. 
godinu

33. Izmjena i dopuna Plana nabave za 2005. 
godinu

34. Plan nabave za 2006. godinu

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

36. Proračun Općine Lipovljani za 2006. 
godinu

37. Odluka o izvršenju Općinskog proračuna 
Općine Lipovljani za 2006. godinu

1785

1786

1787

1788

1791

1813

38. Program održavanja komunalne infrastru-
kture iz sredstava komunalne naknade 
u 2006. godini

39. Program gradnje objekata komunalne 
infrastrukture u Općini Lipovljani za 2006. 
godinu

40. Program javnih potreba u kulturi za 2006. 
godinu

41. Program javnih potreba u obrazovanju i 
odgoju Općine Lipovljani za 2006. godi-
nu

42. Program javnih potreba u športu Općine 
Lipovljani za 2006. godinu

43. Plan nabave za 2006. godinu

1814

1815

1816

1818

1819

1820

S A D R Ž A J


